
KATALOG 2020

PROFESSIONAL  
TABLETOP



2020
NOVINKA



VYTVOŘTE 

GOOD 
FOOD 
MOOD
Existuje magická přísada, díky níž každé jídlo 
získá neobyčejný nádech. V Duni tomu říkáme 
„Goodfoodmood“. Cílem všeho, co děláme, je pomoci 
vám vytvořit příjemnou atmosféru pro každou 
příležitost a dokonale se prezentovat.

MOŽNOSTI KOMBINACÍ PODLE LIBOSTI
Kolekce Duni nabízí velký výběr vzájemně sladěných barev, vzorů 
a kvalitních materiálů. To vám pomůže vytvořit jedinečnou atmosféru, 
díky níž budou mít hosté chuť dát si ještě víc. S pomocí našich tří 
kategorií sortimentu –WOW, JOY a GO – vám chceme volbu vhodných 
výrobků usnadnit. 

INTELIGENTNÍ ŘEŠENÍ
Ušetříte čas při prostírání, sklízení a manipulaci – a zároveň zajistíte 
dokonalou prezentaci a hygienu. Neustále připravené k použití a čisté 
– bez nutnosti kontroly, třídění a bez vyblednutí. Odolné materiály vám 
usnadní práci.

ZÁKAZNICKÁ ŘEŠENÍ 
Chcete svou značku představit individuálně a obzvláště originálně? Vaší 
kreativitě se meze nekladou. Jednobarevný nebo vícebarevný potisk 
či vyražené logo – s logem značky nebo individuálním designem se 
ubrousky, ubrusy, sady prostírání, podložky a svícny stanou poslem 
vaší značky nebo nositelem reklamy. Náš zkušený tým vám s tím rád 
pomůže.

UDRŽITELNÉ MATERIÁLY
Oslovte ekologicky smýšlející hosty a žijte v souladu se svými 
hodnotami používáním ekologických materiálů. Kolekce Duni obsahuje 
obrovský výběr kompostovatelných materiálů a materiálů s certifikací 
FSC® – od ubrousků až po příbory. 

3

D
U

N
I 2

02
0



Z LÁSKY K PŘÍRODĚ
Udržitelné materiály jsou pro moderní spotřebitele přirozenou volbou. 
Naše kolekce vám nabízí bohaté možnosti výběru – od kompostovatelných 
ubrousků Dunilin® přes ubrusy Evolin® s certifikací FSC® až po svícny 
z ekologického bambusu. 

EKOLOGICKÝ BAMBUS

KOMPOSTOVATELNÉ 
UBROUSKY

UBRUSY S CERTIFIKACÍ 
FSC®

SVÍČKY S CERTIFIKACÍ 
NORDIC SWAN 

ECOLABEL

ENERGETICKY EFEKTIVNÍ: 
DOBA SVITU LED SVÍČEK 
ODPOVÍDÁ HOŘENÍ 2500 

KUSŮ ČAJOVÝCH SVÍČEK (4 H)

4 
D

U
N

I 2
02

0



K tomu, aby mohl být určitý výrobek zařazen do 
sortimentu ecoecho®, musí jeho podstatná část splňovat 
alespoň dva uvedené ekologické standardy: účinné 
využívání zdrojů, obnovitelnost, kompostovatelnost a 
odpovědné zásobování.

CERTIFIKÁTY, KTERÉ BUDÍ 
DŮVĚRU

Značka OK Compost, kterou našim produktům přidělila 
společnost TÜV Austria, znamená, že se výrobek 
hodí pro průmyslové kompostování a splňuje přísné 
požadavky evropské normy EN 13432.

OK COMPOST

Je zárukou toho, že výrobek je zhotoven ze dřeva 
pocházejícího z lesů obhospodařovaných ekologickým, 
sociálně přijatelných a ekonomicky udržitelným 
způsobem. 

FOREST STEWARDSHIP COUNCIL® (FSC)

NO
RD

IC SWAN ECOLABEL

3005 0013

Jedná se o certifikaci výrobků, které jsou z hlediska 
životního prostředí na trhu nejlepší. Potvrzuje 
například, že naše stearinové svíčky jsou z 90 % tvořeny 
recyklovatelnými materiály a mají minimální emise sazí.

NORDIC SWAN ECOLABEL

Uděluje evropská organizace Gütegemeinschaft Kerzen. 
Je zárukou toho, že svíčka hoří čistě, neobsahuje žádné 
nebezpečné látky, zachovává si tvar a je bezpečná 
a spolehlivá.

RAL-GÜTEZEICHEN 

Z LÁSKY K PŘÍRODĚ

VYROBENÉ Z TRÁVY Z 
NĚMECKÝCH LUK

Ve společnosti Duni se usilovně snažíme o to, abychom 
v souladu s naším programem „Blue Mission“ co 
nejméně zatěžovali životní prostředí. To, že jsou naše 
výrobky k životnímu prostředí šetrné, je pro nás velmi 
důležité. Týká se to výroby i spotřeby. Výrobky naší 
kolekce nesou řadu ekologických certifikátů i osvědčení 
kvality. Níže naleznete základní informace o těchto 
osvědčeních:

5

D
U

N
I 2

02
0



INDIVIDUÁLNÍ ZTVÁRNĚNÍ ŘEŠENÍ 
PRO ZÁKAZNÍKY

VÍC NEŽ JEN UBROUSEK  

NAŠI BROŽURU O MOŽNOSTECH POTISKU PRODUKTŮ SI MŮŽETE STÁHNOUT NA DUNI.CZ

UMĚNÍ INDIVIDUALITY
FIRMA: Slot Oostende, restaurace a pivovar

ŘEŠENÍ: Ubrousky a ubrusy s individuálním potiskem, na nichž 
jsou reprodukována historická umělecká díla restaurace. 

MÍSTO: Zámek Oostende, Nizozemsko

MODELOVÉ SITUACE

ZNAČKA A UDRŽITELNOST 
FIRMA: Hotel Blanco

ŘEŠENÍ: Ubrousky a podložky Dunilin® a Dunisoft®, které 
zdůrazňují zapojení hotelu Playa do ochrany životního 
prostředí. 

MÍSTO: Formentera, Španělsko

„Naše značka patří k nejvýznamnějším 
faktorům, které nás odlišují od konkurence. 
Naši zákazníci se díky tomu cítí součástí 
rodiny Blanco. A s kvalitou tisku loga 
a profesionalitou společnosti Duni jsme velmi 
spokojení.“ 

JUAN MANUEL COSTA, VLASTNÍK ŘETĚZCE HOTELŮ PLAYA

Poselství na zadní straně: JSEM 
UDRŽITELNÝ UBROUSEK DUNI 
Z OBNOVITELNÝCH ZDROJŮ. 

6 
D

U
N

I 2
02

0



•  ubrousky
•  ubrusy
•  šerpy Tête-à-Tête
•  sady prostírání

•  podložky
•  svícny
•  krabičky a misky 
•  kelímky take-away

3

4

2

1

OBJEVTE MOŽNOSTI

OBRAŤTE SE NA NÁŠ ZÁKAZNICKÝ SERVIS

1. JEDNOBAREVNÝ TISK
Vyberte si barvu materiálu, která odpovídá vaší značce 

2. VÍCEBAREVNÝ TISK
Naše ubrousky dokážeme potisknout až pěti barvami. Naši 
odborníci vám ochotně pomohou najít optimální design. 

3. EMBOSOVÁNÍ 
Chtěli byste našim výrobkům dodat další rozměr? Používejte 
ražbu pro dosažení elegantního a hmatatelného výsledku. 

4. FÓLIE PRO RAŽENÍ ZA HORKA
Vaše logo nebo jakýkoliv nápis budou na výrobek vyraženy 
pomocí barevné nebo metalické fólie razítkem pro horkou ražbu.

VZBUĎTE ZÁJEM O SVŮJ KONCEPT
Oblečení. Auta. Mobilní telefony. Dnešní zákazníci 
touží po personalizaci ve všech oblastech života – 
dokonce, když jedí v restauraci, nebo navštíví nějaký 
hotel. když jedí v restauraci nebo navštíví nějaký 
hotel. S naší službou tisku loga můžete svou značku 
prezentovat opravdu účinně. 

VAŠE ZNAČKA STŘEDEM 
POZORNOSTI
Díky našim všestranným službám se vaše vize může 
rychle a snadno stát skutečností. Získáváte podporu 
v místě svého působení, těžíte z osvědčeného 
procesu a z výhod naší mezinárodní sítě. Kromě toho 
vám nabízíme širokou paletu kvalitních ekologických 
materiálů, živých barev a vzájemně sladěných vzorů.

VYUŽIJTE NAŠE ZKUŠENOSTI KE 
SVÉMU PROSPĚCHU
Můžete se spolehnout na naše dlouholeté zkušenosti 
v oblasti designu, materiálů a tisku loga. Společně 
s předními značkami HORECA vytváříme už dlouhá 
léta úspěšné koncepty. Nabízíme tisk loga pro jakékoli 
potřeby, mimo jiné na:

7

D
U

N
I 2

02
0



CARE HOME
SPRING / SUMMER COLLECTION 2020

CATERING
SPRING / SUMMER COLLECTION 2020

HOTEL
SPRING / SUMMER COLLECTION 2020

STÁHNĚTE SI NAŠE BROŽURY SPECIFICKÉ PRO JEDNOTLIVÉ OBORY NA DUNI.CZ

INSPIRATIVNÍ BROŽURY PŘESNĚ 
PRO VÁS

Působíte v oblasti gastronomie? Jste hoteliéři? Cateringová společnost? Řídíte pečovatel-
ský dům nebo dům pro seniory? Speciálně pro váš obor jsme vytvořili inspirativní brožury.

RESTAURANT
SPRING / SUMMER COLLECTION 2020

8 
D

U
N

I 2
02

0



WOW

ELEGANTNÍ  
A PŮSOBIVÁ 

TO JE ŘADA WOW!

NAŠE UBROUSKY WOW
DUNI ELEGANCE®
Elegantní. S osobitou strukturou.

DUNILIN®
Se vzhledem i vlastnostmi lněné tkaniny.

NAŠE UBRUSY WOW 
EVOLIN®
Se vzhledem i vlastnostmi lněné tkaniny.

A vhodné svíčky a doplňky

CHTĚLI BYSTE VYTVOŘIT ZCELA JEDINEČNOU ATMOSFÉRU? KATEGORIE SORTIMENTU WOW, JOY A GO 
VÁM VOLBU VHODNÝCH VÝROBKŮ USNADNÍ.

Naše ubrusy  
WOW najdete od 

strany 44

Naše ubrousky 
WOW najdete od 

strany 14

9

D
U

N
I 2

02
0



JOY

SYMPATICKÁ A  
MODERNÍ
TO JE JOY!

NAŠE UBROUSKY JOY
DUNISOFT®
Mimořádně měkké s příjemným povrchem. 
Pro pestrobarevné okamžiky.

DUNI CLASSIC
Papírový ubrousek pro snadné skládání.

NAŠE UBRUSY JOY 
DUNICEL®
Odolné a trvanlivé.

DUNISILK®
Omyvatelné pro dlouhodobé používání.

DUNITEX®
Odolné vůči počasí a omyvatelné – použitelné opakovaně.

A vhodné svíčky a doplňky

GOODFOODMOOD – SPRÁVNÁ ATMOSFÉRA PRO KAŽDOU PŘÍLEŽITOST KOMBINUJTE WOW, JOY A GO 
ZCELA PODLE LIBOSTI!

Naše ubrousky  
JOY najdete od 

strany 22

Naše ubrusy  
JOY najdete od 

strany 52

10 
D

U
N

I 2
02

0



GO

VÍCEÚČELOVÁ 
A PRAKTICKÁ

TO JE GO!

NAŠE UBROUSKY GO
UBROUSEK TISSUE DUNI 3VRSTVÝ
Funkční.

UBROUSEK TISSUE DUNI 2VRSTVÝ
Hospodárný.

UBROUSEK TISSUE DUNI 1VRSTVÝ
Základní.

NAŠE UBRUSY GO 
PAPÍR DUNI
Základní.

A vhodné svíčky a doplňky

INSPIRUJTE SE NAŠÍM VIDEEM O ŘADĚ WOW, JOY A GO NA /DUNITABLESETTINGS

Naše ubrousky  
GO najdete od 

strany 23

Naše ubrusy  
GO najdete od 

strany 68

11

D
U

N
I 2

02
0



UBROUSKY

PROMĚŇTE KAŽDÝ STŮL

• Flexibilita: Velikost a kvalita pro každou příležitost
• Dokonalost: Vždy dokonalá barva, tvar a čistota
• Komfort: Savé a měkké s vynikajícími vlastnostmi pro skládání
• Efektivita: Úsporná, předem složená řešení
• Kvalita: Zvládnou i vícechodové menu

12 
D

U
N

I 2
02

0



2020
NOVINKA
DUNILIN® MAX

ELEGANTNÍ A PŮSOBIVÉ
Pro vytvoření jedinečné, slavnostní a působivé atmosféry a pro zajištění neopakovatelných ohromujících 
okamžiků vašich hostů jsou naše ubrousky z této kategorie sortimentu tou pravou volbou. Zabodujte 
ubrousky s elegantním designem a barevně sladěnými univerzálními barvami, které mají jedinečný 
vzhled a vlastnosti, velmi dlouhou životnost a skvěle se skládají. Dokonale je doplní ubrusy Evolin®. 

Duni Elegance® 
Jedinečná struktura ubrousků Duni Elegance® 
je zárukou skvělých okamžiků a přináší vkusnou 
eleganci. Díky tomu jsou dokonalé pro slavnostní 
příležitosti.

Dunilin® v nové kvalitě
Vylepšená kvalita a větší elegance našeho 
známého klasika, řady Dunilin®, nastavuje vyšší 
laťku v segmentu jednorázových ubrousků 
podobných tkanině. Veškeré výrobky Dunilin® 
– jednobarevné i se vzorem – odpovídají nyní 
našim standardům ecoecho®, jsou 100% 
kompostovatelné a představují nejlepší volbu 
pro ohromující dekorace – vytvářejí atmosféru 
s čistým svědomím. 

WOW

13

U
BR

O
U

SK
Y



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

1 2 3 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168460 Bílá 6 x 40 •

2  168468 Tmavě šedá 6 x 40 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  168466 Černá 6 x 40 •

DUNI ELEGANCE® CRYSTAL, 48 X 48 CMWOW

1 2 3 4 5 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168440 Bílá 6 x 40 •

2  168442 Krémová 6 x 40 •

3  168447 Kiwi 6 x 40 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  168446 Tmavě šedá 6 x 40 •

5  168444 Černá 6 x 40 •

DUNI ELEGANCE® CRYSTAL, 40 X 40 CMWOW

STRUKTURA  
ELEGANCE®

STRUKTURA  
ELEGANCE®

• Elegantní. S osobitou strukturou 
• Damaškový efekt – dokonalá volba pro slavnostní příležitosti 
• Odolný – zvládne i vícechodová menu

DUNI ELEGANCE®

Skládané ubrousky, které 
ohromí

14 
U

BR
O

U
SK

Y



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

1 2 3 4 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168449 Bílá 6 x 40 •

2  168450 Krémová 6 x 40 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  174389 Kaštanová 6 x 40 •

4  168453 Černá 6 x 40 •

DUNI ELEGANCE® LILY, 48 X 48 CMWOW STRUKTURA  
ELEGANCE®

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  171669 Bílá 6 x 40 •

DUNI ELEGANCE® LILY, SLOŽENÝ NA 1/8, 48 X 48 CMWOW

STRUKTURA  
ELEGANCE®

1 2 3 4 5 

6 7 8 9 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168432 Bílá 6 x 40 •

2  168433 Krémová 6 x 40 •

3  168436 Červená 6 x 40 •

4  168434 Bordó 6 x 40 •

5  168435 Tmavě modrá 6 x 40 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  178639 Kiwi 6 x 40 •

7  174388 Kaštanová 6 x 40 •

8  178641 Šedobéžová 6 x 40 •

9  168438 Černá 6 x 40 •

DUNI ELEGANCE® LILY, 40 X 40 CMWOW

STRUKTURA  
ELEGANCE®

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  171664 Bílá 6 x 40 •

DUNI ELEGANCE® LILY, SLOŽENÝ NA 1/8, 40 X 40 CMWOW

STRUKTURA  
ELEGANCE®

15

U
BR

O
U

SK
Y



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

UDĚLEJTE 

VĚTŠÍ 

DOJEM.

POŽÁDEJTE NYNÍ O BEZPLATNÝ VZOREK NA DUNI.COM/MAX

• Překonejte očekávání hostů!
• Zrychlete prostírání a uklízení stolů!
• Zajistěte optimální hygienu a svěžest!
• Minimalizujte ekologickou stopu pomocí kompostovatelného materiálu!

NOVINKA! DUNILIN® MAX – 40 x 60 cm

16 
U

BR
O

U
SK

Y



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

Zapůsobte na své hosty tímto výjimečným ubrouskem, který přesvědčí mimořádnou velikostí, nebývalým 
vzhledem a vysokou gramáží. Pokud chcete zaujmout udržitelností a vytvořit dojem tkaniny s funkcí 
jednorázového výrobku, pak se vám díky kompostovatelné řadě Dunilin® Max otevírá nový svět nádherných, 
udržitelných stolních dekorací. Můžeme je pro vás dokonce individuálně potisknout. 

• Překonejte očekávání hostů!
• Zrychlete prostírání a uklízení stolů!
• Zajistěte optimální hygienu a svěžest!
• Minimalizujte ekologickou stopu pomocí kompostovatelného materiálu!

17

U
BR

O
U

SK
Y



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

• Vzhledově i na dotek od látky téměř k nerozeznání. Skvěle se skládá
• Embosovaný. Ještě měkčí. Savý.
• Kompostovatelné univerzální barvy a vzory

DUNILIN®

STRUKTURA 
DUNILIN®

1 
NOVINKA

2 
NOVINKA

3 
NOVINKA

4 
NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  192484 Bílá 5 x 45 • • •

2  192485 Krémová 5 x 45 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  192486 Tmavě šedá 5 x 45 • • •

4  192496 Černá 5 x 45 • • •

DUNILIN® MAX, 40 X 60 CMWOW

DUNILIN® MAX, 40 X 60 CMWOW

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  192699 Milano 5 x 45 • • •

2  192700 Trentino 5 x 45 • • •

3  192696 Vicenza 5 x 45 • • •

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA

18 
U

BR
O

U
SK

Y



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

1 2 3 4 5 6

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186755 Bílá 6 x 36 • • •

2  186778 Krémová 6 x 36 • • •

3  186758 Bordó 6 x 36 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  186789 Tmavě modrá 6 x 36 • • •

5  186783 Tmavě šedá 6 x 36 • • •

6  186781 Černá 6 x 36 • • •

DUNILIN®, 48 X 48 CMWOW

STRUKTURA 
DUNILIN®

STRUKTURA 
DUNILIN®

STRUKTURA 
DUNILIN®

STRUKTURA 
DUNILIN®

1 2 
NOVINKA

3 
NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186756 Bílá 6 x 36 • • •

2  191292 Krémová 6 x 36 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  191293 Černá 6 x 36 • • •

DUNILIN®, SLOŽENÝ NA 1/8, 48 X 48 CMWOW

1 2 

12 13 

3 4 
NOVINKA

5 6 7 

8 
NOVINKA

9 10 11 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186757 Bílá 12 x 45 • • •

2  186779 Krémová 12 x 45 • • •

3  186784 Mandarinková 12 x 45 • • •

4  192727 Červená 12 x 45 • • •

5  186759 Bordó 12 x 45 • • •

6  186793 Švestková 12 x 45 • • •

7  186792 Tmavě modrá 12 x 45 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

8  192726 Kiwi 12 x 45 • • •

9  186953 Listová zeleň 12 x 45 • • •

10  186752 Tmavě zelená 12 x 45 • • •

11  186785 Šedobéžová 12 x 45 • • •

12  186782 Tmavě šedá 12 x 45 • • •

13  186780 Černá 12 x 45 • • •

DUNILIN®, 40 X 40 CMWOW

1 
NOVINKA

DUNILIN®, SLOŽENÝ NA 1/8, 40 X 40 CMWOW

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  192053 Bílá 12 x 40 • • •

19

U
BR

O
U

SK
Y



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

DUNILIN®, 40 X 40 CM    WOW

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186592 Mira 12 x 45 • • •

2  186470 Yarrow 12 x 45 • • •

3  186594 Cocina Black 12 x 45 • • •

4  186595 Cocina Bordeaux 12 x 45 • • •

5  186610 Saphira white 12 x 45 • • •

6  186677 Saphira cream 12 x 45 • • •

7  186678 Saphira bordeaux 12 x 45 • • •

8  186679 Saphira dark blue 12 x 45 • • •

9  186681 Saphira dark green 12 x 45 • • •

10  186682 Saphira soft violet 12 x 45 • • •

11  186701 Saphira leaf green 12 x 45 • • •

12  186597 Saphira plum 12 x 45 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

13  186604 Royal White 12 x 45 • • •

14  186605 Royal cream 12 x 45 • • •

15  186607 Royal granite grey 12 x 45 • • •

16  186608 Royal mandarin 12 x 45 • • •

17  186606 Royal bordeaux 12 x 45 • • •

18  186609 Royal black 12 x 45 • • •

19  192137 Opulent cream 12 x 45 • • •

20  192139 Opulent mandarin 12 x 45 • • •

21  192138 Opulent kiwi 12 x 45 • • •

22  192141 Opulent leaf green 12 x 45 • • •

23  192142 Opulent mint blue 12 x 45 • • •

24  192140 Opulent Ocean Teal 12 x 45 • • •

61 2 3 4 5

1813 14 15 16 17

127 8 9 10 11

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  187465 Bílá 12 x 45 • • •

2  187468 Šedobéžová 12 x 45 • • •

3  187469 Černá 12 x 45 • • •

DUNILIN® BRILLIANCE, 40 X 40 CM    WOW

1 2 3

DUNILIN® SE 
TŘPYTIVOU 

STRUKTUROU

19 NOVINKA 20 NOVINKA 21 NOVINKA 22 NOVINKA 24 NOVINKA23 NOVINKA

20 
U

BR
O

U
SK

Y



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

1 2 3 4

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  187563 Bílá 4 x 46 • • •

2  187564 Krémová 4 x 46 • • •

3  187565 Bordó 4 x 46 • • •

4  187660 Listová zeleň 4 x 46 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  187566 Šedobéžová 4 x 46 • • •

6  187567 Tmavě šedá 4 x 46 • • •

7  187568 Černá 4 x 46 • • •

DUNILETTO®, 48 X 40 CMWOW

5 6 7

• Když rozhoduje každá minuta 
• Venku zůstanou s příborem bezpečně ležet na stole 
• Ideální pro bufety, šetří místo na stolech

KAPSY NA 
UBROUSKY

Ideální pro  
potisk logem

21

U
BR

O
U

SK
Y



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  171462 Krémová, ubrousek bílý 4 x 60 •

2  173683 Mandarinková, ubrousek bílý 4 x 60 •

3  171461 Fuchsiová, ubrousek bílý 4 x 60 •

4  173681 Bordó, ubrousek bílý 4 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  171464 Šedobéžová, ubrousek krémový 4 x 60 •

6  173682 Tmavě šedá, ubrousek bílý 4 x 60 •

7  171460 Černá, ubrousek bílý 4 x 60 •

1 6 2 7 3 4 5 

DUNI SACCHETTO® DUNISOFT®, 23 X 11,5 CM    JOY

• včetně ubrousku 33 x 40 cm

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  161701 Bílá, ubrousek bílý 4 x 60 •

2  161702 Krémová, ubrousek bílý 4 x 60 •

3  161340 Červená, ubrousek bílý 4 x 60 •

4  161341 Kiwi, ubrousek bílý 4 x 60 •

5  161339 Černá, ubrousek bílý 4 x 60 •

1 2 3 4 5 

DUNI SACCHETTO® SLIM DUNISOFT®, 23 X 7 CM    JOY

• včetně ubrousku 20 x 40 cm

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  157466 Bílá 4 x 65 • • •

2  157465 Krémová 4 x 65 • • •

3  165505 Mandarinková 4 x 65 • • •

4  164664 Červená 4 x 65 • • •

5  168443 Fuchsiová 4 x 65 • • •

6  164660 Bordó 4 x 65 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7  178633 Tmavě modrá 4 x 65 • • •

8  165083 Kiwi 4 x 65 • • •

9  168445 Šedobéžová 4 x 65 • • •

10  164662 Tmavě šedá 4 x 65 • • •

11  157464 Černá 4 x 65 • • •

12  183410 Eco Brown 4 x 65 • • •

DUNILETTO® SLIM, 40 X 33 CMJOY

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

DUNILETTO® SLIM, 40 X 33 CM   

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186481 Raya Kiwi 4 x 65 •

2  186586 Raya Blue 4 x 65 •

1 2

JOY

22 
U

BR
O

U
SK

Y



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

• včetně ubrousku 33 x 33 cm
DUNI SACCHETTO®, PAPÍROVÝ UBROUSEK, 19 X 8,5 CM    GO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  450056 Krémová, ubrousek bordó 5 x 100 •

2  166039 Mandarinková, ubrousek bílý 5 x 100 •

3  166040 Fuchsiová, ubrousek bílý 5 x 100 •

4  450057 Bordó, ubrousek krémový 5 x 100 •

5  161964 Bordó, ubrousek krémový a příbor Libra 5 x 30 •

6  165593 Švestková, ubrousek bílý 5 x 100 •

7  450055 Tmavě modrá, ubrousek tmavě modrý 5 x 100 •

8  450052 Kiwi, ubrousek bílý 5 x 100 •

9  161086 Kiwi, ubrousek černý 5 x 100 •

10  186954 Listová zeleň, ubrousek bílý 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

11  450054 Tmavě zelená, ubrousek krémový 5 x 100 •

12  151849 Kaštanová, ubrousek krémový 5 x 100 •

13  156950 Tmavě šedá, ubrousek bílý 5 x 100 •

14  161087 Tmavě šedá, ubrousek černý 5 x 100 •

15  151853 Černá, ubrousek bílý 5 x 100 •

16  178643 Černá, ubrousek mandarinkový 5 x 100 •

17  176893 eco Brown/černá, ubrousek černý 4 x 100 • •

18  165592 eco Brown, ubrousek bílý 4 x 100 • •

19  450050 Přírodní, ubrousek krémový 5 x 100 •

20  178644 eco Brown, ubrousek kaštanový 4 x 100 • •

1 6 2 7 3 8 4 9 105 

11 14 19 15 20 16 17 18 13 12 

• včetně ubrousku 33 x 33 cm
DUNI SACCHETTO®, PAPÍROVÝ UBROUSEK, 19 X 8,5 CM    GO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183061 Brooklyn Black, ubrousek krémový 5 x 100 •

2  156823 Gustav, ubrousek bordó 5 x 100 •

3  148974 Bamboo, ubrousek krémový 5 x 100 •

4  168423 Giovanni, ubrousek bílý 5 x 100 •

5  183063 Seaway, ubrousek bílý 5 x 100 •

6  171374 By the Sea, ubrousek bílý 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7  183065 Alberto, ubrousek bílý 5 x 100 •

8  186587 Bakery, ubrousek bílý 5 x 100 •

9  186593 Plate it Black, ubrousek bílý 5 x 100 •

10  170868 Wood, ubrousek bílý 5 x 100 •

11  187069 Leaf, z travního papíru, ubrousek bílý 5 x 100 • •

12  188499 Küste & Meer, ubrousek bílý 5 x 100 • •

1 6 2 7 3 84 95 1110 12 NOVINKA

IDEÁLNÍ PRO 
POTISK LOGEM

23

U
BR

O
U

SK
Y



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

MODERNÍ A SYMPATICKÉ
Řada JOY je synonymem pro sympatické a pestrobarevné tematické dekorace, které nabízejí svěžest 
a rozmanitost a vytvářejí příjemnou atmosféru. Ubrousky ze sortimentu JOY jsou tou správnou volbou 
k vytvoření uvolněného a zároveň výrazného prostředí. 

Duni Classic 
Kvalitní, 4vrstvé embosované papírové ubrousky 
nadchnou svým prémiovým vzhledem a atraktivní 
cenou. Jsou k dostání v mnoha sytých barvách a se 
svěžími vzory a lze je snadno skládat

Dunisoft®  
Sortiment JOY Dunisoft® obsahuje rovněž celou 
škálu našich 21 atraktivních univerzálních barev 
a také komplex pestrobarevných sezónních i cel-
oročních vzorů. Díky příjemnému povrchu jsou 
mimořádně měkké, odolné a bez problémů zvlád-
nou vícechodové menu. 

JOY

2020
NOVINKA

VZOR

24 



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168429 Bílá 6 x 60 • • •

2  168430 Krémová 6 x 60 • • •

DUNISOFT®, 
48 X 48 CM

JOY

1 

DUNISOFT® SLOŽENÝ NA 1/8,
48 X 48 CM

JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168431 Bílá 6 x 60 • • •

• Mimořádně měkké s příjemným povrchem. Pro pestrobarevné okamžiky 
• Odolné, zvládnou vícechodové menu 
• Optimální poměr cena-výkon

DUNISOFT®

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  107395 Bílá 12 x 60 • • •

2  117278 Krémová 12 x 60 • • •

3  140449 Žlutá 12 x 60 • • •

4  165537 Mandarinková 12 x 60 • • •

5  140451 Červená 12 x 60 • • •

6  165541 Fuchsiová 12 x 60 • • •

7  117277 Bordó 12 x 60 • • •

8  174027 Jemně růžová 12 x 60 • • •

9  165538 Švestková 12 x 60 • • •

10  117276 Tmavě modrá 12 x 60 • • •

11  186372 Ocean Teal 12 x 60 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

12  171546 Mentolově modrá 12 x 60 • • •

13  164586 Kiwi 12 x 60 • • •

14  186373 Listová zeleň 12 x 60 • • •

15  117275 Tmavě zelená 12 x 60 • • •

16  174025 Kaštanová 12 x 60 • • •

17  174026 Medová 12 x 60 • • •

18  168371 Šedobéžová 12 x 60 • • •

19  156936 Tmavě šedá 12 x 60 • • •

20  156935 Černá 12 x 60 • • •

21  178638 Eco Brown 12 x 60 • • •

DUNISOFT®, 40 X 40 CMJOY

1 

12 

2

13

3 

14

4 

15 

5

16 

6

17

7 

18

8 

19

9

20

10 

21

11

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  150923 Bílá 12 x 60 • • •

2  150925 Krémová 12 x 60 • • •

3  182589 Červená 12 x 60 • • •

4  150924 Bordó 12 x 60 • • •

5  186374 Ocean Teal 12 x 60 • • •

6  168390 Kiwi 12 x 60 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7  186388 Listová zeleň 12 x 60 • • •

8  178967 Kaštanová 12 x 60 • • •

9  171560 Šedobéžová 12 x 60 • • •

10  168393 Tmavě šedá 12 x 60 • • •

11  168391 Černá 12 x 60 • • •

12  183281 Eco Brown 12 x 60 • • •

DUNISOFT®, SLOŽENÝ NA 1/8, 40 X 40 CMJOY

1 12 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

25

U
BR

O
U

SK
Y

JOY



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  178970 Bílá 12 x 120 • • •

DUNISOFT®, SLOŽENÝ NA 1/8, 20 X 40 CMJOY DUNISOFT®, SLOŽENÝ NA 1/8, 20 X 40 CM    JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186467 Raya Kiwi 12 x 120 •

2  186583 Raya Blue 12 x 120 •

1 2

DUNISOFT®, 40 X 40 CM    JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186713 Gravito 12 x 60 •

2  186706 Brooklyn Black 12 x 60 •

3  186827 JARDIN 12 x 60 •

4  186469 Banas 12 x 60 •

5  186473 Organic 12 x 60 • • •

6  186711 Floris 12 x 60 •

7  186719 Marit 12 x 60 •

8  186716 Liz 12 x 60 •

9  186468 Raya Kiwi 12 x 60 •

10  186585 Raya Blue 12 x 60 •

11  186712 Giovanni 12 x 60 • • •

12  186709 Elwin Mandarin 12 x 60 •

13  186707 Elwin Greige 12 x 60 •

14  186708 Elwin Kiwi 12 x 60 •

15  186710 Elwin White 12 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

16  186721 Seaway 12 x 60 •

17  186723 Love 12 x 60 • • •

18  186471 Bakery 12 x 60 •

19  182586 Alpenglück 6 x 60 •

20  186964 Switzerland1 12 x 60 •

21  159528 Bavarian Diamond 12 x 60 •

22  182086 Kommunion 6 x 60 •

23  186960 Festiva White 12 x 60 •

24  182154 Heart 6 x 60 •

25  186962 Tesoro 6 x 60 •

26  186957 White Dreams 12 x 60 •

27  192130 Veggies 12 x 60 • • •

28  186487 Eucalyptus 12 x 60 •

29  186961 Festiva Cream 12 x 60 •

17 1815 16 19 20 1 21

29

1 52 63 4 7

1412 138 9 1110

1 K dostání pouze ve Švýcarsku.

DUNISOFT®, 20 X 20 CM    JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186558 Organic 16 x 180 • • •

2  186557 Bakery 16 x 180 •

3  192129 Veggies 16 x 180 • • •
1 2 3 NOVINKA

24 2825 2622 23 27 NOVINKA

26 
U

BR
O

U
SK

Y

JOY



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168060 Bílá 16 x 180 • • •

2  168061 Krémová 16 x 180 • • •

3  168065 Mandarinková 16 x 180 • • •

4  171559 Červená 16 x 180 • • •

5  168062 Bordó 16 x 180 • • •

6  168066 Švestková 16 x 180 • • •

7  168064 Tmavě modrá 16 x 180 • • •

8  188326 Ocean Teal 16 x 180 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

9  168067 Kiwi 16 x 180 • • •

10  188327 Listová zeleň 16 x 180 • • •

11  174024 Kaštanová 16 x 180 • • •

12  184050 Šedobéžová 16 x 180 • • •

13  178636 Tmavě šedá 16 x 180 • • •

14  168068 Černá 16 x 180 • • •

15  178637 Eco Brown 16 x 180 • • •

DUNISOFT®, 20 X 20 CMJOY

1 2 3 4 5 6 7 

14 15 9 11 12 13 

DUNISOFT®, SLOŽENÝ NA 1/8, 20 X 40 CM    

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174502 Hnědá, ubrousek bílý 24 x 50 • • •

2  174501 Hnědá, ubrousek bílý 12 x 100 • • •

3  183316 Hnědá, ubrousek kiwi 24 x 50 • • •

4  183318 Hnědá, ubrousek kiwi 12 x 100 • • •

5  174499 Hnědá, ubrousek černý 24 x 50 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  174500 Hnědá, ubrousek černý 12 x 100 • • •

7  183317 Hnědá, ubrousek eco hnědá 24 x 50 • • •

8  187086 Tmavě šedá, ubrousek bílý 24 x 50 • • •

9  187085 Černá, ubrousek bílý 24 x 50 • • •

ZÁSOBNÍK DUNISOFT®, 20 X 20 CM    JOY

1 6 2 

7 

3 4 5 

8 9

Obsahuje  
ubrousky  
Dunisoft®  

20 x 20 cm

• Úsporný a elegantní 
• Ideální pro pulty a bary 
• Brání mizení ubrousků

ZÁSOBNÍKY NA 
UBROUSKY

8 
NOVINKA

10 
NOVINKA

BAMBUSOVÝ ZÁSOBNÍK NA UBROUSKYJOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3 186983 Zásobník na ubrousky, 
bambus, 13 x 13 cm

4 x 1 •

 4 192750 Zásobník na ubrousky, 
bambus, 13 x 13 cm

4 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186982 Zásobník na ubrousky, 
bambus, 11 x 11 cm

4 x 1

 2 192749 Zásobník na ubrousky, 
bambus, 11 x 11 cm

4 x 1

1 3 2 NOVINKA 4 NOVINKA

NA UBROUSKY  
20 X 20 CM

50 KUSŮ

NA UBROUSKY  
24 X 24 CM

50 KUSŮ

27

U
BR

O
U

SK
Y

JOY



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

DUNISOFT®, SLOŽENÝ NA 1/8, 40 X 48 CM    JOY

1 2 3

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  182685 Towel Napkin tmavě šedý 6 x 60 • • •

2  185075 Towel Napkin červený 6 x 60 • • •

3  185076 Towel Napkin tmavě zelený 6 x 60 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186483 Raya Kiwi 4 x 50 •

2  186584 Raya Blue 4 x 50 •

3  178882 Malia Black 4 x 50 • • •

  178271 Malia Black 1 x 250 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  173760 Červená 4 x 50 • • •

  173006 Červená 1 x 250 • • •

5  174022 Modrá 1 x 250 • • •

6  173761 Tmavě šedá 4 x 50 • • •

  171531 Tmavě šedá 1 x 250 • • •

TOWEL NAPKIN, 38 X 54 CM    JOY

1 2 3 

5 6 4 

• Velkorysý formát 
• V kartonu poskládány naplocho 
• Vzor "Zpátky ke kořenům" vytváří atmosféru domova

TOWEL 
NAPKIN®

JOY UBROUSKY DUNICEL®, 41 X 41 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 148959 Bílá, Maître 10 x 50 • 4 148963 Tmavě modrá, Maître 10 x 50 •
2 148960 Krémová, Maître 10 x 50 • 5 220040 Uni bílá 10 x 50 •
3 148962 Bordó, Maître 10 x 50 • 6 220019 Bílá, vinná réva 10 x 50 •

1 2 3 4 5 6

28 
U

BR
O

U
SK

Y

JOY



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

1 2 3 4 5 6 7 8 

13 14 15 16 17 9 11 10 
NOVINKA

12 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  154669 Bílá 6 x 50 • • • •

2  154677 Krémová 6 x 50 • • • •

3  154675 Žlutá 6 x 50 • • • •

4  165561 Mandarinková 6 x 50 • • • •

5  154674 Červená 6 x 50 • • • •

6  165564 Fuchsiová 6 x 50 • • • •

7  154671 Bordó 6 x 50 • • • •

8  165562 Švestková 6 x 50 • • • •

9  154672 Tmavě modrá 6 x 50 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

10  188332 Ocean Teal 6 x 50 • • • •

11  171549 Mentolově modrá 6 x 50 • • • •

12  154680 Kiwi 6 x 50 • • • •

13  186371 Listová zeleň 6 x 50 • • • •

14  154673 Tmavě zelená 6 x 50 • • • •

15  178630 Kaštanová 6 x 50 • • • •

16  178966 Tmavě šedá 6 x 50 • • • •

17  178965 Černá 6 x 50 • • • •

CLASSIC, 40 X 40 CMJOY

• Prémiový vzhled za dobrou cenu 
• 4vrstvý ubrousek, ideální ke skládání 
• Dokonalé řešení k obědu a brunchi

CLASSIC

CLASSIC, 40 X 40 CM    JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183044 Gravito 6 x 50 • •

2  186826 JARDIN 6 x 50 • • • •

3  186422 Yarrow 6 x 50 • • • •

4  183042 Floris 6 x 50 • • • •

5  183043 Marit 6 x 50 • •

6  178267 Liz 6 x 50 • •

7  186463 Cocina Black 6 x 50 • • • •

8  186464 Cocina Bordeaux 6 x 50 • • • •

9  186465 Raya Kiwi 6 x 50 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

10  186581 Raya Blue 6 x 50 • •

11  174228 Royal White 6 x 50 •

12  174229 Royal cream 6 x 50 •

13  174231 Royal mandarin 6 x 50 •

14  174230 Royal bordeaux 6 x 50 •

15  183045 Seaway 6 x 50 • • • •

16  183047 Posea 6 x 50 • •

17  183046 Alberto 6 x 50 • • • •

1 6 2 3 4 5 

13 14 15 16 17 

7 8 9 10 12 11 

29

U
BR

O
U

SK
Y

JOY



VÍCEÚČELOVÉ A PRAKTICKÉ
Na papírové ubrousky z řady GO se můžete spolehnout: jsou atraktivní, funkční a usnadňují práci – prostě 
dokonalé a nekomplikované řešení pro každý den. Velký výběr barev a svěží designy jsou dostupné 
v různých kvalitách a lze je bez problémů vzájemně kombinovat. Hledáte-li dobrou kvalitu za příznivou 
cenu, pak je GO tou správnou volbou.  

GO

Urousek Tissue Duni 3vrstvý: 
funkční

Ubrousek Tissue Duni 2vrstvý: 
hospodárný

Ubrousek TissueDuni 1vrstvý: 
basic

30 

JOY

U
BR

O
U

SK
Y



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

Ubrousek TISSUE, 40 X 40 CMGO

1 2 3 4 5 6 7 8 

12 13 16 14 9 11 10 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  213011 Bílá 4 x 250 • • • •

2  213455 Krémová 4 x 250 • • • •

3  213325 Žlutá 4 x 250 • • • •

4  165551 Mandarinková 4 x 250 • • • •

5  213103 Červená 4 x 250 • • • •

6 213127 Bordó 4 x 250 • • • •

7 174174 Jemně růžová 4 x 250 • • • •

8 165552 Švestková 4 x 250 • • • •

9 213547 Tmavě modrá 4 x 250 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  154606 Bílá 10 x 50 • • • •

2  162770 Krémová 10 x 50 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

10 171548 Mentolově modrá 4 x 250 • • • •

11 149079 Kiwi 4 x 250 • • • •

12 186370 Listová zeleň 4 x 250 • • • •

13 213509 Tmavě zelená 4 x 250 • • • •

14 174085 Kaštanová 4 x 250 • • • •

16 156921 Černá 4 x 250 • • • •

• Dokonalý pro každý den 
• K dostání v mnoha barvách a formátech 
• Čím víc vrstev, tím lépe se skládá

TISSUE

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  213028 Bílá 5 x 250 • • • •

2  213462 Krémová 5 x 250 • • • •

3  307642 Žlutá 5 x 250 • • • •

4  165560 Mandarinková 5 x 250 • • • •

5  213110 Červená 5 x 250 • • • •

6  213134 Bordó 5 x 250 • • • •

7  180454 Tmavě modrá 5 x 250 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

8  163582 Kiwi 5 x 250 • • • •

9  213523 Tmavě zelená 5 x 250 • • • •

10  176625 Kaštanová 5 x 250 • • • •

11  178655 Tmavě šedá 5 x 250 • • • •

12  163583 Černá 5 x 250 • • • •

13  183319 Eco Brown 5 x 250 • • • •

Ubrousek TISSUE, SLOŽENÝ NA 1/8, 40 X 40 CMGO

1 2 

12 13 

3 4 5 6 7 

8 9 10 11 

3VRSTVÝ

3VRSTVÝ

2-VRSTVÝ
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  178994 bílá 10  x 125 • • • •

2  179001 vanilková 10  x 125 • • • •

3  178998 žlutá 10  x 125 • • • •

4  179005 mandarinková 10  x 125 • • • •

5  178989 červená 10  x 125 • • • •

6  178986 bordó 10  x 125 • • • •

10 178987 tmavě modrá 10  x 125 • • • •

11 179004 kiwi 10  x 125 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

9 178988 tmavě zelená 10  x 125 • • • •

14 178999 kaštanová 10  x 125 • • • •

15 179003 Tmavě šedá 10  x 125 • • • •

16 179000 Černá 10  x 125 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  314060 bílá 4  x 300 • • • •

2-VRSTVÝ
NO ARTICLE DESCRIPTION PACK

1  214032 bílá 4  x 300 • • • •

2  156904 krémová 4  x 300 • • • •

6 149095 bordó 4  x 300 • • • •

NO ARTICLE DESCRIPTION PACK

7 149097 tmavě modrá 4  x 300 • • • •

13 178652 eco brown 5  x 300 • • • •

15

31

U
BR

O
U

SK
Y



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  214032 Bílá, složený 5 x 300 • • • •

178029 Bílá, složený 5 x 300 • •

2  178652 Eco hnědá, složený 5 x 300 • • • •

UBROUSEK, SLOŽENÝ NA 1/8, 2VRSTVÝ, 40 X 40 CMGO

1 2

1 
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  314060 Bílá 4 x 300 • • • •

UBROUSEK, 2VRSTVÝ, 40 X 40 CMGO

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  211024 Bílá 4 x 250 • • • •

UBROUSEK, SLOŽENÝ NA 1/8, 36 X 36 CMGO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  214025 Bílá 4 x 300 • • • •

3VRSTVÝ

2VRSTVÝ

ZÁSOBNÍK NA UBROUSKY, Z KOVU

2

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  164406 na ubrousky 40 x 40 cm, složené na 1/4 1 x 1

2  164405 na ubrousky 40 x 40 cm, složené na 1/8 1 x 1

GO

1 

Ubrousek TISSUE, 33 X 33 CMGO

13 14 15 16 17 18 19 20 21 12

10 11 1 2 3 5 6 7 8 9 4 

2VRSTVÝ

2VRSTVÝ

NA 
UBROUSKY 
40 X 40 CM

32 
U

BR
O

U
SK

Y



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

1 2 3

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  187001 Bílá 4 x 250 • • • •

2  183408 Fuchsiová 4 x 250 • • • •

3  183407 Tmavě šedá 4 x 250 • • • •

UBROUSEK, SLOŽENÝ NA 1/8, 3VRSTVÝ, 33 X 33 CMGO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  164404 na ubrousky 33 x 33 cm, složené na 1/4 1 x 1

2  164403 na ubrousky 33 x 33 cm, složené na 1/8 1 x 1

ZÁSOBNÍK NA UBROUSKY, KOVOVÝ

2

GO

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  154489 Bílá 10 x 50 • • • •

2  154496 Krémová 10 x 50 • • • •

3  154495 Žlutá 10 x 50 • • • •

6 154494 Červená 10 x 50 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

8 154491 Bordó 10 x 50 • • • •

14 154499 Kiwi 10 x 50 • • • •

16 154492 Tmavě zelená 10 x 50 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  211017 Bílá 4 x 250 • • • •

2  211475 Krémová 4 x 250 • • • •

3  211314 Žlutá 4 x 250 • • • •

4  167738 Oranžová 4 x 250 • • • •

5  165530 Mandarinková 4 x 250 • • • •

6  211109 Červená 4 x 250 • • • •

7  165536 Fuchsiová 4 x 250 • • • •

8  211123 Bordó 4 x 250 • • • •

9  174172 Jemně růžová 4 x 250 • • • •

10  165531 Švestková 4 x 250 • • • •

11  211635 Tmavě modrá 4 x 250 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

12  186363 Ocean Teal 4 x 250 • • • •

13  171545 Mátově modrá 4 x 250 • • • •

14  149069 Kiwi 4 x 250 • • • •

15  186365 Listová zeleň 4 x 250 • • • •

16  211505 Tmavě zelená 4 x 250 • • • •

17  174031 Kaštanová 4 x 250 • • • •

18  168368 Šedobéžová 4 x 250 • • • •

19  156915 Tmavě šedá 4 x 250 • • • •

20  149070 Černá 4 x 250 • • • •

21  178653 Eco Brown 4 x 250 • • • •

3VRSTVÝ

2VRSTVÝ 1VRSTVÝ

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  171692 Bílá 6 x 500 • • • •

2  171693 Krémová 6 x 500 • • • •

3  171697 Žlutá 6 x 500 • • • •

6 171696 Červená 6 x 500 • • • •

8 171694 Bordó 6 x 500 • • • •

11 171695 Tmavě modrá 6 x 500 • • • •

14 171698 Kiwi 6 x 500 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  147003 Bílá 4 x 1200 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  171686 Bílá 7 x 600 • •

NA UBROUSKY  
33 X 33 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  314015 bílá 4  x 300 • • • •

341455 bílá 10  x 300 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  180376 bílá 16  x 125 • • • •

2  180377 Krémová 16  x 125 • • • •

3  180385 žlutá 16  x 125 • • • •

5 165511 mandarinková 16  x 125 • • • •

6 180384 červená 16  x 125 • • • •

7 165586 fuchsiová 16  x 125 • • • •

8 180381 bordó 16  x 125 • • • •

10 165513 švestková 16  x 125 • • • •

11 180383 tmavě modrá 16  x 125 • • • •

12 186391 Ocean Teal 16  x 125 • • • •

14 160094 kiwi 16  x 125 • • • •

15 186352 Listová zeleň 16  x 125 • • • •

16 180382 tmavě zelená 16  x 125 • • • •

17 174088 kaštanová 16  x 125 • • • •

19 156902 tmavě šedá 16  x 125 • • • •

20 151803 černá 16  x 125 • • • •

21 179271 eco brown 4  x 250 • • • •

33

U
BR

O
U

SK
Y



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

3VRSTVÝ 2VRSTVÝ

1VRSTVÝ

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  211031 Bílá 4 x 250 • • • •

2  127383 Krémová 4 x 250 • • • •

3  211574 Žlutá 4 x 250 • • • •

4  165558 Mandarinková 4 x 250 • • • •

5  211116 Červená 4 x 250 • • • •

6  211086 Bordó 4 x 250 • • • •

7  211567 Tmavě modrá 4 x 250 • • • •

8  186394 Ocean Teal 4 x 250 • • • •

9  151818 Kiwi 4 x 250 • • • •

10  186396 Listová zeleň 4 x 250 • • • •

11  211499 Tmavě zelená 4 x 250 • • • •

12  165559 Černá 4 x 250 • • • •

UBROUSEK, SLOŽENÝ NA 1/8, 33 X 33 CMGO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  214018 Bílá 4 x 300 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  215053 Bílá 4 x 500 • • • •

319034 Bílá 8 x 500 •

1 2 3 4 5 6 11 12 7 9 8 10

20 

8 9 10 1 2 3 4 6 7 

13 14 15 16 17 18 19 11 12

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ
1  168413 Bílá 8 x 250 • • • •
2  168419 Krémová 8 x 250 • • • •
3  168416 Žlutá 8 x 250 • • • •
4  168411 Oranžová 8 x 250 • • • •
5  168404 Mandarinková 8 x 250 • • • •
6  168414 Červená 8 x 250 • • • •
7  168408 Fuchsiová 8 x 250 • • • •
8  168415 Bordó 8 x 250 • • • •
9  174171 Jemně růžová 8 x 250 • • • •
10  168410 Švestková 8 x 250 • • • •
11  168418 Tmavě modrá 8 x 250 • • • •
12  186353 Ocean Teal 8 x 250 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ
13  171550 Mátově modrá 8 x 250 • • • •
14  168398 Kiwi 8 x 250 • • • •
15  186354 Listová zeleň 8 x 250 • • • •
16  168417 Tmavě zelená 8 x 250 • • • •
17  174030 Kaštanová 8 x 250 • • • •
18  168402 Tmavě šedá 8 x 250 • • • •
19  168399 Černá 8 x 250 • • • •

Ubrousek TISSUE, 24 X 24 CMGO

5 

3VRSTVÝ

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  164402 Zásobník na ubrousky, z kovu 1 x 1

1

GO ZÁSOBNÍK NA UBROUSKY, NA UBROUSKY 
24 X 24 CM, SLOŽENÉ NA 1/4

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  319232 Bílá 4 x 4000 •

UBROUSEK DEZERTNÍ, 17 X 17 CMGO

2-VRSTVÝ
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ
1  168396 bílá 8  x 300 • • • •
2  168376 vanilková 8  x 300 • • • •
3  168381 žlutá 8  x 300 • • • •
5 168389 mandarinková 8  x 300 • • • •
6 168383 červená 8  x 300 • • • •
8 168380 bordó 8  x 300 • • • •
10 168394 švestková 8  x 300 • • • •
11 168384 tmavě modrá 8  x 300 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ
14 168388 kiwi 8  x 300 • • • •
17 174087 kaštanová 8  x 300 • • • •
18 168392 tmavě šedá 8  x 300 • • • •
19 168386 černá 8  x 300 • • • •
20 178647 eco brown 8  x 300 • • • •

34 
U

BR
O

U
SK

Y



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

UBROUSEK, SLOŽENÝ NA 1/8, 2VRSTVÝ, 
36 X 36 CM    

GO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  714471 Guten Appetit 4 x 300 • •

1 

UBROUSEK, SLOŽENÝ  
NA 1/8, 3VRSTVÝ, 40 X 40 CM    

GO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183040 Brooklyn Black 4 x 250 • •

2  168196 Giovanni 4 x 250 • • • •

3  186419 Organic 4 x 250 • • • •

4  186418 Bakery 4 x 250 • •

5  186462 Plate it Black 4 x 250 • •

6  192128 Veggies 4 x 250 • • • •

1 2 3 4 5

UBROUSEK, SLOŽENÝ NA  
1/8, 2VRSTVÝ, 40 X 40 CM    

GO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  214179 USA, složený 4 x 300 • •

2  186432 Organic, složený 5 x 300 • • • •

3  127388 Herzlich Willkommen, složený 4 x 300 •

4  164078 Buon Appetito, složený 3 x 300 • •

5  164077 Hellas, složený 3 x 300 • •

6  192127 Veggies 5 x 300 • • • •

1 2 3 4 5

UBROUSEK, 3VRSTVÝ, 40 X 40 CM    GO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186821 JARDIN 4 x 250 • • • •

2  186413 Yarrow 4 x 250 • • • •

3  183039 Marit 4 x 250 • •

4  178442 Liz 4 x 250 • •

5  186457 Cocina Black 4 x 250 • •

6  186458 Cocina Bordeaux 4 x 250 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7  186459 Raya Kiwi 4 x 250 • •

8  186580 Raya Blue 4 x 250 • •

9  174225 Royal White 4 x 250 •

10  174226 Royal krémová 4 x 250 •

11  174227 Royal mandarinková 4 x 250 •

1 62 3 4 5

7 8 9 10 11 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

2 183038 Alberto 4 x 300 • •

3 314817 Guten Appetit 4 x 300 • •

4 182842 Herzlich Willkommen 4 x 300 • •

5 188505 Küste & Meer 4 x 300 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  160221 Schwarzwald 4 x 250 • • •

UBROUSEK, SLOŽENÝ NA 1/8,  
33 X 33 CM    

GO

2 3 4 5 NOVINKA1 

3VRSTVÝ

2VRSTVÝ

6 NOVINKA 6 NOVINKA

35

U
BR

O
U

SK
Y



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

UBROUSEK, 3VRSTVÝ, 33 X 33 CM    GO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3 186819 Jardin 10 x 50 • •

4 186386 Banas 10 x 50 • •

5 186402 Yarrow 10 x 50 • • • •

6 183018 Grey Rose 10 x 50 • • • •

7 186417 Organic 10 x 50 • • • •

8 183020 Floris 10 x 50 • •

10 178264 Liz 10 x 50 • •

11 186553 Cocina Black 10 x 50 • •

12 186554 Cocina Bordeaux 10 x 50 • •

13 186555 Raya Kiwi 10 x 50 • •

14 186577 Raya Blue 10 x 50 • •

16 174195 Royal White 10 x 50 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

20 183021 Seaway 10 x 50 • •

21 186828 Confetti 10 x 50 • •

22 186556 Keep Drawing 10 x 50 • •

23 183019 Love 10 x 50 • • • •

25 183025 Cafeteria 10 x 50 • •

26 183024 Posea 10 x 50 • •

27 183023 Alberto 10 x 50 • • • •

28 182587 Alpenglück 10 x 50 •

29 154936 Bavarian Diamond 10 x 50 • •

30 182087 Heart 10 x 50 •

32 192120 Veggies 10 x 50 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 186589 Mira 4 x 250 • •

2 183005 Gravito 4 x 250 • •

3 186820 Jardin 4 x 250 • • • •

5 186407 Yarrow 4 x 250 • • • •

8 183003 Floris 4 x 250 • •

9 183004 Marit 4 x 250 • •

10 178265 Liz 4 x 250 • •

11 186450 Cocina Black 4 x 250 • •

12 186451 Cocina Bordeaux 4 x 250 • •

13 186452 Raya Kiwi 4 x 250 • •

14 186578 Raya Blue 4 x 250 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

15 168130 Giovanni 4 x 250 • • • •

16 174207 Royal White 4 x 250 •

17 174208 Royal cram 4 x 250 •

18 174210 Royal mandarin 4 x 250 •

19 174209 Royal bordeaux 4 x 250 •

20 183006 Seaway 4 x 250 • •

21 186829 Confetti 4 x 250 • • • •

24 186411 Bakery 4 x 250 • •

26 183007 Posea 4 x 250 • •

29 211888 Bavarian Diamond 4 x 250 • •

31 305587 Nice Day 4 x 250 • •

33 188498 Küste & Meer, 2vrstvý 4 x 300 • •

3 4 5 6 71 2 

8 10 11 12 13 149

22 23 26 27 28 

29 30 31 

25 24

20 2115 16 17 18 19 

PAPÍROVÝ UBROUSEK, 3VRSTVÝ, 24 X 24 CM    GO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183028 Bar 8 x 250 • •

2  183027 Cafeteria 8 x 250 • •

3  168304 Izza 8 x 250 • • • •

4  168513 Good Morning 8 x 250 • •
1 2 3 4 

32 NOVINKA 33 NOVINKA

36 
U

BR
O

U
SK

Y



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

37

U
BR

O
U

SK
Y



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

• Zásobník na ubrousky a příbory 
• Zde najdou své místo ubrousky, příbory nebo sůl a pepř 
• Z odolného, udržitelného, elegantního bambusu

MODULOVÝ  
ZÁSOBNÍK MULTI

MODULOVÉ ZÁSOBNÍKY MULTI, BAMBUS ECOECHO®JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  180000 Zásobník na ubrousky, 
bambus, 18 x 12 cm

2 x 1 •

2  180002 Zásobník na ubrousky, 
bambus, 18 x 18 cm

2 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  179999 Zásobník na ubrousky, 
bambus, 36 x 14 cm

2 x 1 •

4  178489 Podnos, bambus, 30 x 15 cm 4 x 1 •

1 2 3 4

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168868 Kamenná šeď 1 x 1

2  168867 Černá 1 x 1

ZÁSOBNÍK NA UBROUSKY, KOVGO

VHODNÉ PRO 
UBROUSKY  

33 X 32 CM A  
33 X 33 CM DO 

ZÁSOBNÍKU

• Úsporný a praktický 
• Ideální pro pulty a bary 

ZÁSOBNÍK NA 
UBROUSKY

38 
U

BR
O

U
SK

Y



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  315913  Černá 1 x 1

ZÁSOBNÍK NA UBROUSKY, KOV,  
NA UBROUSKY 25 X 30 CM    

GO

1 

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  181520 Bílá 36 x 300

UBROUSEK, 1VRSTVÝ,  
24 X 30 CM

GO

UBROUSEK DO ZÁSOBNÍKU, 1VRSTVÝ, 33 X 32 CM    GO

7 81 2 3 4 5 6 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  145815 Bílá 6 x 750 • • • •

2  150090 Žlutá 6 x 750 • • • •

3  150099 Červená 6 x 750 • • • •

4  150091 Tmavě modrá 6 x 750 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  177571 Kiwi 6 x 750 • • • •

6  179337 Eco Brown 6 x 750 • • • •

7  168520 Izza 6 x 750 • • • •

8  186423 Organic 6 x 750 • • • •

9  192119 Veggies 6 x 750 • • • •

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  514156 Bílá 4 x 300 • • • •

2  164038 Tmavě modrá 4 x 300 • • • •

UBROUSEK DO ZÁSOBNÍKU, 2VRSTVÝ, 33 X 33 CMGO

Další výrobky 
k servírování  

jídel najdete od  
strany 124

9 NOVINKA

2VRSTVÝ

39

U
BR

O
U

SK
Y



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

BRYNDÁČEK DUNICEL®JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  351340 Beruška, 40 x 60 cm 8 x 50 •

2  477116 Rytíř, 40 x 60 cm 1 x 500 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3 161966 Cream, 40 x 60 cm 8 x 50

4 178697 By the Sea, 40 x 60 cm 4 x 50 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174444 Grubben, 40 x 65 cm 4 x 50

1 1 

LZE UVÁZAT 
OKOLO KRKU

• Stylové, elegantní a hygienické 
• Přes hlavu nebo se zapínáním vzadu 
• Vykouzlí úsměv a rozpovídá lidi

ZAPÍNÁ SE 
 POMOCÍ  
LEPICÍHO  

ŠTÍTKU

BRYNDÁČKY

POSLEDNÍ ÚPRAVY

2

3 4

BRYNDÁČEK DUNISOFT®JOY

40 
U

BR
O

U
SK

Y



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky jsou kompostovatelné. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174578 Hygienické ubrousky 50 x 20

HYGIENICKÉ UTĚRKY, 180 X 185 MM    JOY

1 

• Hubí 99,99 % bakterií 
• Zdravotně nezávadné, bez alkoholu 
• Balení se hodí na opasek číšníka

BRYNDÁČEK DUNISOFT®

OSVĚŽUJÍCÍ UBROUSKY, 7,1 X 5,1 CM    GO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  142981 Zásobník s osvěžujícími ubrousky 6 x 250

2  119193 Osvěžující ubrousek, Lemon 1 x 1000

3  119194 Osvěžující ubrousek, Neutral 1 x 1000

1 2 3 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186992 Osvěžující ubrousky, 6 x 13 cm 2 x 250 • •

2  186993 Osvěžující ubrousky, 5 x 7 cm 1 x 1000 • •

3  187004 Zásobník karton, Spunlace  
5 x 7 cm

4 x 250 • •

1 2

KOMPOSTOVATELNÉ VLHČENÉ UBROUSKYJOY

• Pohodlné čištění rukou
• s osvěžujícím ubrouskem 20 x 14 cm (6 x 13 cm)
• s osvěžujícím ubrouskem 15 x 13 cm (5 x 7 cm)

• Pohodlné čištění rukou
• Osvěžující citronová vůně

PÁRÁTKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  778092 Párátka, dřevo 3 x 3000 •

2  353830 Párátka, dřevo 6 x 1000 •

1 2 

• Vyvinuto odborníky na ústní hygienu 
• Ideální tvar pro mezizubní prostory 
• Baleno jednotlivě pro optimální hygienu

3

DO VYČERPÁNÍ 
ZÁSOB

41

U
BR

O
U

SK
Y



UBRUSY

VYTVÁŘEJÍ PŮSOBIVOU 
ATMOSFÉRU
• Rychlé prostírání a sklízení
• Chrání stůl a/nebo prostírání a stolům dodávají šmrnc
• Zajišťují optimální hygienu a svěžest
• Dokonalé řešení dekorací pro konkrétní příležitosti

42 42 42 



WOW

ELEGANTNÍ A PŮSOBIVÉ
Správné ubrusy jsou při zvláštních a slavnostních příležitostech, které mají oslnit, pomyslnou třešničkou 
na dortu – vytvářejí působivou a elegantní atmosféru, která hosty ohromí. Naše řešení zaujmou vynikající 
kvalitou, elegancí a stylem. Jsou k dostání ve vybraných univerzálních barvách a četných formátech – 
od modelů pro kulaté stoly po modely pro dlouhé tabule. Celkový dojem bude doveden k dokonalosti 
použitím našich ubrousků z řady WOW.

Evolin® 
Řadou Evolin® dodává společnost Duni tématice ubrusů úplně nový rozměr. Evolin® je revoluční řada 
ubrusů a prostírání, která nabízí všechny výhody jednorázového řešení a zároveň je téměř k nerozeznání 
od textilního stolního prádla. Řada Evolin® přesvědčí elegantním vzhledem, absolutně rovnými liniemi 
a zlomy, autentickým skládáním a luxusním měkkým a přitom vodoodpudivým povrchem.

4343

U
BR

U
SY



44 44 
U

BR
U

SY



1 2 3 4 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  171140 Bílá 1 x 10 •

192477 Bílá 2 x 5 •

2  171141 Krémová 1 x 10 •

3  174443 Bordó 1 x 10 •

4  171142 Černá 1 x 10 •

5 192652 Tmavě šedá 1 x 10 •

Ø 240 CM

UBRUS EVOLIN® KULATÝWOW

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  171137 Bílá 1 x 15 •

192476 Bílá 4 x 5 •

2  171138 Krémová 1 x 15 •

3  174442 Bordó 1 x 15 •

4  171139 Černá 1 x 15 •

Ø 180 CM

VODO- 
ODPUDIVÉ

1 2 3 4 5 6 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  164172 Bílá 1 x 25 •

2  164173 Krémová 1 x 25 •

3  172532 Bordó 1 x 25 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  174465 Šedobéžová 1 x 25 •

5  167356 Tmavě šedá 1 x 25 •

6  166371 Černá 1 x 25 •

127 X 220 CM

UBRUS EVOLIN®WOW

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  164170 Bílá 1 x 25 •

2  164171 Krémová 1 x 25 •

3  172531 Bordó 1 x 25 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  174464 Šedobéžová 1 x 25 •

5  167355 Tmavě šedá 1 x 25 •

6  166370 Černá 1 x 25 •

127 X 180 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  169912 Bílá 5 x 5 •

2  169913 Krémová 5 x 5 •

127 X 180 CM, BALENÍ CC
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  169915 Bílá 5 x 5 •

  6 169917 Černá 5 x 5 •

127 X 220 CM, BALENÍ CC

VODO- 
ODPUDIVÉ

• Na celý stůl 
• Chrání stoly, redukují hluk 
• Vypadají jako textilieOBDÉLNÍKOVÉ

UBRUSY

• Na celý stůl 
• Chrání stoly, redukují hluk 
• Kvalita podobná tkanině bez klasické manipulace s prádlemKULATÉ

UBRUSY

5 

• Tyto výrobky mají certifikaci FSC.

4545

U
BR

U
SY



46 46 
U

BR
U

SY



1 2 3 4 5 6 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  164168 Bílá 1 x 50 •

2  164169 Krémová 1 x 50 •

3  172530 Bordó 1 x 50 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  174463 Šedobéžová 1 x 50 •

5  167354 Tmavě šedá 1 x 50 •

6  166369 Černá 1 x 50 •

UBRUS EVOLIN®, 127 X 127 CMWOW

VODO- 
ODPUDIVÉ

VODO- 
ODPUDIVÉ

VODO- 
ODPUDIVÉ

1 2 3 4 5 6 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  164166 Bílá 1 x 50 •

2  164167 Krémová 1 x 50 •

3  172529 Bordó 1 x 50 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  174462 Šedobéžová 1 x 50 •

5  167353 Tmavě šedá 1 x 50 •

6  166368 Černá 1 x 50 •

NAPRON EVOLIN®, 110 X 110 CMWOW

1 2 3 4 5 6

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  185158 Bílá 6 x 14 •

2  185157 Krémová 6 x 14 •

3  185156 Bordó 6 x 14 •

4  185154 Šedobéžová 6 x 14 •

5  185155 Tmavě šedá 6 x 14 •

6  185159 Černá 6 x 14 •

NAPRON EVOLIN®, 84 X 84 CMWOW

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  185170 Bílá 1 x 84 •

2  185171 Krémová 1 x 84 •

3  185172 Bordó 1 x 84 •

• Praktické. Chrání stůl a ubrusy 
• Vždy svěží a čisté 
• Rychle a snadno se pokládají

NAPRONY

• Na celý stůl 
• Chrání stoly, redukují hluk 
• Vypadají jako textilieČTVERCOVÉ

UBRUSY

Další barvy najdete 
v našem sortimentu JOY 

na straně 52

1 X 846 X 14

• Tyto výrobky mají certifikaci FSC.

4747

U
BR

U
SY



Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183539 Bílá 2 x 1 •

2  183540 Krémová 2 x 1 •

3  183542 Bordó 2 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4 192650 Tmavě šedá 2 x 1

5 183541 Černá 2 x 1 •

UBRUSOVÁ ROLE EVOLIN®, 1,20 X 20 MWOW

VODO- 
ODPUDIVÉ

• Flexibilní. Dokonalý tvar pro každý stůl 
• Ideální pro velké akce 
• Svěží a hygienické

UBRUSOVÉ ROLE

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174377 Bílá 5 x 1

RAUTOVÉ SUKNĚ EVOLIN®, 0,72 X 4 MWOW

• Zakrytí bez švů v mžiku 
• Bezpečné upevnění na stole 
• Integrovaný lepicí pás

RAUTOVÉ SUKNĚ

PROMĚNÍ  
STOLY ZA PÁR 

VTEŘIN

Snadné odrolování 
a jednoduché odříznutí

1 2 3 4 
NOVINKA

5 

• Tyto výrobky mají certifikaci FSC.

48 48 
U

BR
U

SY



• Zdobí a chrání stůl
• Jednoduchá manipulace 
• Když stůl nemá být úplně zakrytý

ŠERPY  
TÊTE-À-TÊTE

1 2 3 4 5 6 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  166854 Bílá 4 x 1 •

2  166855 Krémová 4 x 1 •

3  172533 Bordó 4 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  172534 Šedobéžová 4 x 1 •

5  166858 Tmavě šedá 4 x 1 •

6  166856 Černá 4 x 1 •

ŠERPA TÊTE-À-TÊTE EVOLIN®, 0,41 X 24 MWOW

Další barvy najdete 
v našem sortimentu JOY 

na straně 59

• Tyto výrobky mají certifikaci FSC.

4949

U
BR

U
SY



1 2 3 4 5 6 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183418 Bílá 5 x 70 •

2  183419 Krémová 5 x 70 •

3  183420 Bordó 5 x 70 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  183423 Šedobéžová 5 x 70 •

5  183422 Tmavě šedá 5 x 70 •

6  183421 Černá 5 x 70 •

PROSTÍRÁNÍ EVOLIN®, 30 X 43,5 CMWOW

VODO- 
ODPUDIVÉ

• Rychlé. Pro správný počet hostů 
• Chrání stoly, jsou svěží a hygienické 
• Cenově výhodné a praktické

SADY PROSTÍRÁNÍ

• Praktické a savé 
• Vhodné pro potisk logem 
• Vyjadřují vaši lásku pro detail

PODLOŽKY

PODLOŽKY DUNILIN® KRUHOVÉ, Ø 9 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 162035 Bílá 10 x 500 •

WOW

1 

• Tyto výrobky mají certifikaci FSC.

50 50 
U

BR
U

SY



MODERNÍ A SYMPATICKÉ
K vytvoření sympatických a pestrobarevných tematických dekorací nesmí samozřejmě chybět ubrusy 
ve vhodných univerzálních barvách či s odpovídajícími vzory. V sortimentu JOY najdete řešení v oblasti 
ubrusů s mnoha živými barvami a vzory, které zajišťují rozmanitost a vytvářejí uvolněnou a zároveň 
výraznou atmosféru. Různé materiály jsou k dostání v mnoha formátech; nabízejí tedy dokonalý tvar pro 

každý stůl.

Dunisilk® 
Materiál Dunisilk® je díky svému hedvábnému 
povrchu a přitažlivému lesku nejen krásný na 
pohled, ale k jeho výhodám patří zejména to, že 
je voděodolný, omyvatelný, trvanlivý, má dlouhou 
životnost a lze jej používat opětovně. Navíc se hodí 
pro použití uvnitř i venku.

Dunitex® 
Stačí setřít a je to: Materiál Dunitex® je vyroben 
z bavlny a je opatřen praktickou akrylovou vrstvou. 
Je tudíž odolný vůči povětrnostním vlivům, lze jej 
omývat a opětovně používat. Díky tomu se může 
používat v interiéru i venku.

Dunicel®  
Díky řadě Dunicel® je společnost Duni už víc 
než 50 let lídrem v oblasti kvality, pokud jde 
o prémiové jednorázové stolní prádlo. Složení 
a vlastnosti materiálu jsou dodnes jedinečné. 
Pravý originál, který díky svému širokému výběru 
barev a vzorů splní všechna přání. Na stole působí 
materiál měkce a přitom je pevný a mimořádně 
odolný.

JOY

5151

U
BR

U
SY

JOY



1 2 3 4 5 6 7 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  222594 Žlutá 5 x 20 •

2  165442 Mandarinková 5 x 20 •

3  222112 Červená 5 x 20 •

4  222129 Tmavě modrá 5 x 20 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  165713 Kiwi 5 x 20 •

6  186362 Listová zeleň 5 x 20 •

7  222556 Myslivecká zelená 5 x 20 •

NAPRON DUNICEL®, 84 X 84 CMJOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  322522 Žlutá 1 x 100 •

  3 322102 Červená 1 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

  4 322959 Tmavě modrá 1 x 100 •

1 2 3 4 5

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186303 Bílá 8 x 3 •

2  186304 Krémová 8 x 3 •

3  186305 Žlutá 8 x 3 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  186306 Bordó 8 x 3 •

5  186307 Tmavě modrá 8 x 3 •

UBRUS DUNICEL®, 118 X 160 CMJOY

OBDÉLNÍKOVÉ
UBRUSY

• Praktické. Chrání stůl a ubrusy 
• Vždy svěží a čisté 
• Rychle a snadno se pokládají

• Na celý stůl 
• Chrání stoly 
• Svěží a hygienické, vždy čisté

NAPRONY

NAPRON DUNICEL®, LINNEA, 84 X 84 CM    JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  178695 Linnea krémová 5 x 20 •

2  178696 Linnea bordó 5 x 20 •

1 2

Další barvy najdete 
v našem sortimentu WOW 

na straně 47

5 X 20

1 X 100

52 52 
U

BR
U

SY

JOY



NAPRON DUNICEL®, 84 X 84 CM    JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183068 Gravito 5 x 20 •

2  183069 Brooklyn Black 5 x 20 •

3  186814 Jardin 5 x 20 •

4  186406 Yarrow 5 x 20 •

5  183067 Marit 5 x 20 •

6  178274 Liz 5 x 20 •

7  186510 Cocina Bordeaux 5 x 20 •

8  186533 Cocina Black 5 x 20 •

9  186511 Raya Kiwi 5 x 20 •

10  186572 Raya Blue 5 x 20 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

11  168165 Giovanni 5 x 20 •

12  183071 Saphira bílá 5 x 20 •

13  174293 Royal White 5 x 20 •

14  174294 Royal krémová 5 x 20 •

15  174296 Royal mandarinková 5 x 20 •

16  174295 Royal bordó 5 x 20 •

17  183072 Seaway 5 x 20 •

18  186822 Confetti 5 x 20 •

19  183073 Posea 5 x 20 •

22 222747 Bavarian Diamond 5 x 20 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 183083 Gravito 1 x 100 •

3 186815 JARDIN 1 x 100 •

6 183082 Marit 1 x 100 •

7 178281 Liz 1 x 100 •

8 186513 Cocina Bordeaux 1 x 100 •

9 186489 Cocina Black 1 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

10 186514 Raya Kiwi 1 x 100 •

11 186573 Raya Blue 1 x 100 •

18 183084 Seaway 1 x 100 •

20 183085 Alberto 1 x 100 •

21 322935  Bavarian Diamond 1 x 100 •

1 6

12

13

2019 21

14 15 16 17

2 5

11

3 

7

18

8 9 10

4 

5 X 20

1 X 100

5353

U
BR

U
SY

JOY



1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  165218 Bílá 5 x 20 •

NAPRON DUNISILK®, 84 X 84 CMJOYUBRUS DUNISILK®, 118 X 120 CM    JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  187127 Linnea bílá 1 x 50 •

2  187128 Linnea krémová 1 x 50 •

1

2

NAPRON DUNISILK®, 84 X 84 CM    JOY

9 10 

1 2 3 5 

6 7 8 

4 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183100 Linnea bílá 5 x 20 •

2  183101 Linnea krémová 5 x 20 •

3  183102 Linnea žlutá 5 x 20 •

4  183103 Linnea mandarinková 5 x 20 •

5  183104 Linnea červená 5 x 20 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6 183105 Linnea bordó 5 x 20 •

7 183108 Linnea tmavě modrá 5 x 20 •

8 183106 Linnea kiwi 5 x 20 •

9 183107 Linnea tmavě zelená 5 x 20 •

10 183838 Linnea tmavě šedá 5 x 20 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 183110 Linnea bílá 1 x 100 •

2 183111 Linnea krémová 1 x 100 •

3 183112 Linnea žlutá 1 x 100 •

5 183113 Linnea červená 1 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6 183114 Linnea bordó 1 x 100 •

7 183118 Linnea tmavě modrá 1 x 100 •

8 183115 Linnea kiwi 1 x 100 •

9 183117 Linnea tmavě zelená 1 x 100 •

OMYVATELNÉ A 
NĚKOLIKANÁSOB-

NĚ POUŽITELNÉ

5 X 20

1 X 100

54 54 
U

BR
U

SY

JOY



NAPRON DUNISILK®, 84 X 84 CM    JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186816 Jardin 5 x 20 •

2  186405 Yarrow 5 x 20 •

3  183098 Marit 5 x 20 •

4  178288 Liz 5 x 20 •

5  186516 Cocina Bordeaux 5 x 20 •

6  186515 Cocina Black 5 x 20 •

7  168313 Giovanni 5 x 20 •

8  174368 Royal White 5 x 20 •

9  174369 Royal Bordeaux 5 x 20 •

10  183099 Seaway 5 x 20 •

11  184109 Posea 5 x 20 •

12 186830 Confetti 5 x 20 •

1 2 3 4 

6 8 9 10 

5

7 

11 12

5555

U
BR

U
SY

JOY



1 2 3 4 5 6 7

12 13 14 15 16 17 18

8 9

10 11

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  185470 Bílá 2 x 1 •

2  185473 Krémová 2 x 1 •

3  185482 Žlutá 2 x 1 •

4  185479 Mandarinková 2 x 1 •

5  185469 Červená 2 x 1 •

6  185519 Fuchsiová 2 x 1 •

7  185468 Bordó 2 x 1 •

8  185477 Švestková 2 x 1 •

9  185471 Tmavě modrá 2 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

10  186384 Ocean Teal 2 x 1 •

11  185521 Mátově modrá 2 x 1 •

12  185475 Kiwi 2 x 1 •

13  186385 Listová zeleň 2 x 1 •

14  185472 Myslivecká zelená 2 x 1 •

15  185481 Kaštanová 2 x 1 •

16  185480 Šedobéžová 2 x 1 •

17  185476 Tmavě šedá 2 x 1 •

18  185474 Černá 2 x 1 •

1,18 X 25 M

UBRUSOVÉ ROLE DUNICEL®JOY

• Flexibilní. Dokonalý tvar pro každý stůl 
• Ideální pro velké akce 
• Svěží a hygienické

UBRUSOVÉ ROLE

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  227063 Bílá 1 x 1 •

2  180513 Krémová 1 x 1 •

3  227339 Žlutá 1 x 1 •

  5 227162 Červená 1 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7 227155 Bordó 1 x 1 •

9 227667 Tmavě modrá 1 x 1 •

14 227551 Myslivecká zelená 1 x 1 •

0,90 X 40 M

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 185522 Bílá 6 x 1 •

2 185523 Krémová 6 x 1 •

3 185527 Žlutá 6 x 1 •

5 185529 Červená 6 x 1 •

6 185549 Fuchsiová 6 x 1 •

7 185528 Bordó 6 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

9 185544 Tmavě modrá 6 x 1 •

12 185545 Kiwi 6 x 1 •

14 185537 Myslivecká zelená 6 x 1 •

17 185546 Tmavě šedá 6 x 1 •

18 185547 Černá 6 x 1 •

1,18 X 10 M

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 185484 Bílá 1 x 1 •

2 185485 Krémová 1 x 1 •

3 185489 Žlutá 1 x 1 •

7 185488 Bordó 1 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

9 185490 Tmavě modrá 1 x 1 •

12 185487 Kiwi 1 x 1 •

14 185491 Myslivecká zelená 1 x 1 •

18 185486 Černá 1 x 1 •

1,18 X 40 M

56 56 
U

BR
U

SY

JOY



Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186653 Giovanni 2 x 1 •

UBRUSOVÁ ROLE DUNICEL®, 1,18 X 25 M    JOY

1

4

3

5

6 7

1 2

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186666 Stříbrná 2 x 1 •

2  186665 Zlatá 2 x 1 •

UBRUSOVÁ ROLE DUNISILK®, 1,18 X 25 MJOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186831 Confetti 1 x 1 •

2  227858  Bavarian Diamond 1 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186832 Confetti 1 x 1 •

2  186656  Bavarian Diamond 1 x 1 •

UBRUSOVÁ ROLE DUNICEL®JOY

1

2

0,90 X 40 M

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

2 186657 Bavarian Diamond 6 x 1 •

3 186655 Saphira bílá 6 x 1 •

4 186649 Royal White 6 x 1 •

5 186650 Royal Cream 6 x 1 •

6 186652 Royal Granite Grey 6 x 1 •

7 186654 Royal Black 6 x 1 •

1,18 X 10 M

1,18 X 40 M

EASY
Manipulace s ubrusovými rolemi není vždycky snadná. Proto vám 
nabízíme naše pomůcky pro sály, které vám usnadní přepravu rolí 
a prostírání dlouhých řad stolů. Podívejte se na příslušné video na 
YouTube.

/ DUNITABLESETTINGS

5757

U
BR

U
SY

JOY



UBRUSOVÁ ROLE DUNISILK®JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186663 Linnea bílá 2 x 1 •

2  186659 Linnea krémová 2 x 1 •

3  186658 Linnea bordó 2 x 1 •

4  186660 Linnea tmavě modrá 2 x 1 •

5  186662 Linnea kiwi 2 x 1 •

6  186661 Linnea tmavě zelená 2 x 1 •

1

2

3

5

4

0,84 X 40 M    

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183168 Linnea bílá 1 x 1 •

UBRUSOVÁ ROLE DUNITEX®, 1,45 X 15 M    JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  179085 Linnea bílá 1 x 1

2  179086 Linnea krémová 1 x 1

3  179087 Linnea černá 1 x 1

4  166033 Krémová 1 x 1

1 2 

3 4 

ZCELA  
VODOTĚSNÉ

6

1,18 X 25 M    

ŘEZAČKA NA ROLE    

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  192568 Řezačka na role 1 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  111614 Nůžky na stříhání ubrusů z rolí 1 x 1

1 

NŮŽKY NA STŘÍHÁNÍ UBRUSŮ Z ROLÍ

1 

VHODNÉ PRO 
VŠECHNY 

FORMÁTY ROLÍ  
AŽ DO 1,25 M

58 58 
U

BR
U

SY

JOY



1 

1 

2 

2 

3 4 

6

5 6 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  9043 Bílá 5 x 1

2  109332 Krémová 5 x 1

4 9023 Červená 5 x 1

3  9053 Bordó 5 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5 9073 Tmavě modrá 5 x 1

6 9063 Myslivecká zelená 5 x 1

7 156961 Černá 5 x 1

RAUTOVÉ SUKNĚ DUNICEL®, 0,72 X 4 MJOY

3 4 5 7 

8 9 10 11 12 13

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183383 Bílá 4 x 1 •

2  183384 Krémová 4 x 1 •

3  183387 Žlutá 4 x 1 •

4  183395 Mandarinková 4 x 1 •

5  183388 Červená 4 x 1 •

6  183385 bordó

7  183394 Fuchsiová 4 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

8  183397 Jemně růžová 4 x 1 •

9  183392 Tmavě modrá 4 x 1 •

10  186364 Ocean Teal 4 x 1 •

11  183389 Kiwi 4 x 1 •

12  186366 Listová zeleň 4 x 1 •

13  183386 Myslivecká zelená 4 x 1 •

ŠERPA TÊTE-À-TÊTE DUNICEL®, 0,40 X 24 MJOY

• Zakrytí bez švů v mžiku 
• Bezpečné upevnění na stole 
• Integrovaný lepicí pás

RAUTOVÉ SUKNĚ

• Zdobí a chrání stůl
• Jednoduchá manipulace, neviditelně předperforované 
 každých 1,2 m 
• Chytrá volba, pokud nechcete stoly zcela zakrýt

ŠERPY TÊTE-À-TÊTE

ŠERPA DUNICEL®, 0,15 X 20 M    JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  178422 Linnea krémová 6 x 1 •

2  178421 Linnea žlutá 6 x 1 •

3  178423 Linnea mandarinková 6 x 1 •

4  178418 Linnea červená 6 x 1 •

5  178417 Linnea bordó 6 x 1 •

6  178428 Linnea jemně růžová 6 x 1 •

7  178419 Linnea tmavě modrá 6 x 1 •

8  178416 Linnea kiwi 6 x 1 •

9  178420 Linnea tmavě zelená 6 x 1 •

10  178427 Linnea kaštanová 6 x 1 •

11  178429 Linnea šedobéžová 6 x 1 •

12  178426 Linnea tmavě šedá 6 x 1 •

13  159447 Bavarian Diamond 6 x 1 •

1 2 3 4 

6 7 8 5 

12 9 10 11 

13 

Další barvy najdete v našem 
sortimentu WOW na straně 49

7

5959

U
BR

U
SY

JOY



ŠERPA TÊTE-À-TÊTE DUNICEL®, 0,40 X 24 M    JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186520 Mira 4 x 1 •

2  183121 Gravito 4 x 1 •

3  183122 Brooklyn Black 4 x 1 •

4  186817 JARDIN 4 x 1 •

5  186387 Banas 4 x 1 •

6  186403 Yarrow 4 x 1 •

7  183119 Floris 4 x 1 •

8  183120 Marit 4 x 1 •

9  178290 Liz 4 x 1 •

10  186518 Cocina Bordeaux 4 x 1 •

11  186517 Cocina Black 4 x 1 •

12  186519 Raya Kiwi 4 x 1 •

13  186574 Raya Blue 4 x 1 •

14  183126 Elwin Mandarin 4 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

15  183124 Elwin Greige 4 x 1 •

16  183125 Elwin Kiwi 4 x 1 •

17  183400 Royal White 4 x 1 •

18  183401 Royal Cream 4 x 1 •

19  183403 Royal Granite Grey 4 x 1 •

20  183404 Royal Mandarin 4 x 1 •

21  183402 Royal Bordeaux 4 x 1 •

22  178296 Royal Black 4 x 1 •

23  183127 Seaway 4 x 1 •

24  186404 Bakery 4 x 1 •

25  184110 Posea 4 x 1 •

26  184221 Bavarian Diamond 4 x 1 •

27  184798 Festiva White 4 x 1 •

1 2 3 4 5

18 19 20 16 17 

6 7 8 9 

11 12 13 14 15 

10

252421 22 23 

26 27

60 60 
U

BR
U

SY

JOY



6161

U
BR

U
SY

JOY



Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  178340 Linnea bílá 5 x 100 •

2  178339 Linnea krémová 5 x 100 •

3  178346 Linnea žlutá 5 x 100 •

4  178344 Linnea mandarinková 5 x 100 •

5  178347 Linnea červená 5 x 100 •

6  178348 Linnea fuchsiová 5 x 100 •

7  178338 Linnea bordó 5 x 100 •

8  178349 Linnea jemně růžová 5 x 100 •

9  178341 Linnea tmavě modrá 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

10  186368 Linnea Ocean Teal 5 x 100 •

11  178350 Linnea kiwi 5 x 100 •

12  186484 Linnea listová zeleň 5 x 100 •

13  178342 Linnea tmavě zelená 5 x 100 •

14  179060 Linnea kaštanová 5 x 100 •

15  178352 Linnea šedobéžová 5 x 100 •

16  178353 Linnea tmavě šedá 5 x 100 •

17  178345 Linnea černá 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 178381 Linnea bílá 1 x 500 •

521550 Bílá, bez potisku 1 x 500 •

2 178380 Linnea krémová 1 x 500 •

4 178384 Linnea mandarinková 1 x 500 •

5 178385 Linnea červená 1 x 500 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6 178386 Linnea fuchsiová 1 x 500 •

7 178379 Linnea bordó 1 x 500 •

9 178382 Linnea tmavě modrá 1 x 500 •

13 178383 Linnea tmavě zelená 1 x 500 •

PROSTÍRÁNÍ DUNICEL® LINNEA, 30 X 40 CM    JOY

1 2 3 4 5 

16 17 

6 7 8 9 10

13 14 15 11 12

Zkombinujete-li 
s ubrousky Dunilin®, 

dosáhnete exkluzivního 
vzhledu.

• Rychlé. Pro přesný počet hostů 
• Chrání stoly, jsou svěží a hygienické 
• Cenově výhodné a praktické

PROSTÍRÁNÍ

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 158081 Krémová 1 x 500

2 158082 Bordó 1 x 500

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3 158083 Tmavě modrá 1 x 500

4 172067 Kiwi 1 x 500

PROSTÍRÁNÍ DUNICEL® VESCA, GUTEN APPETIT, BON APPÉTIT, 33 X 48 CM

1 2 3 4

JOY

62 62 
U

BR
U

SY

JOY



Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186524 Mira 5 x 100 •

2  183144 Gravito 5 x 100 •

3  183145 Brooklyn Black 5 x 100 •

4  186818 Jardin 5 x 100 •

5  186389 Banas 5 x 100 •

6  186398 Yarrow 5 x 100 •

7  183143 Floris 5 x 100 •

8  178331 Liz 5 x 100 •

9  186521 Cocina Black 5 x 100 •

10  186522 Cocina Bordeaux 5 x 100 •

11  186523 Raya Kiwi 5 x 100 •

12  186575 Raya Blue 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

13  186400 Towel červená 5 x 100 •

14  186401 Towel tmavě modrá 5 x 100 •

15  183149 Elwin Mandarin 5 x 100 •

16  183147 Elwin Greige 5 x 100 •

17  183148 Elwin Kiwi 5 x 100 •

18  174338 Royal Mandarin 5 x 100 •

19  183150 Seaway 5 x 100 •

20  186399 Bakery 5 x 100 •

21  221894 Bavarian Diamond 5 x 100 •

22  305648 Nice Day 5 x 100 •

23  175160 Switzerland1 5 x 100 •

24  191365 Linus Black 5 x 100 •

PROSTÍRÁNÍ DUNICEL®, 30 X 40 CM    JOY

1 2 3 4 5

18 19 2016 17 

23 1 24 NOVINKA 21 22 

6 7 8 9 10

12 13 14 15 11

1 K dostání pouze ve Švýcarsku

6363

U
BR

U
SY

JOY



64 64 
U

BR
U

SY

JOY



Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  165471 Bílá 5 x 6

2  183415 Tmavě modrá 5 x 6

3  165469 Kiwi 5 x 6

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  165470 Tmavě šedá 5 x 6

5  162972 Černá 5 x 6

SILIKONOVÉ PROSTÍRÁNÍ, 30 X 45 CM    JOY

1 2 3 

4 5 

• Snadno otíratelné 
• Mimořádně odolné a trvanlivé 
• Uvnitř i venku leží pevně na stolech

SILIKON

PODLOŽKA DUNICEL®, Ø 19 CM JOY

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  165394 Bílá / stříbrná 4 x 250 •

• Pestrobarevné a savé 
• Vhodné pro tisk loga 
• Vyjadřují vaši lásku pro detail

PODLOŽKY

6565

U
BR

U
SY

JOY



66 66 66 66 66 

JOY



VÍCEÚČELOVÉ A PRAKTICKÉ
Papírové ubrusy řady GO jsou funkční, spolehlivé a zároveň praktické a také jsou atraktivní a víceúčelové. 
Jsou ideálním řešením pro akce, při nichž jsou významnými faktory účinnost a hospodárnost. Hledáte-li 
dobrou kvalitu za příznivou cenu, pak je GO tou správnou volbou.  

GO

Papír Duni: 
Basic

6767676767

U
BR

U
SY



Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

2 326995 Bílá 1 x 1

2

PODLOŽKA MOLTON GO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  326988 Bílá 1 x 1

1 

0,85 X 20 M   

1,10 X 20 M    

PAPÍROVÉ UBRUSOVÉ ROLEGO

1 2 3

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  169380 Bílá 2 x 1

1 X 100 M

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186689 Bílá 2 x 1

1,18 X 100 M

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  169379 Bílá 4 x 1

1 X 50 M

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186676 Bílá 8 x 1

1,18 X 25 M

1,18 X 50 M
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186688 Bílá 4 x 1

2  186686 Krémová 4 x 1

3  186687 Kiwi 4 x 1

• Flexibilní. Dokonalý tvar pro každý stůl 
• Ideální pro velké akce 
• Svěží a hygienické

UBRUSOVÉ ROLE

PAPÍROVÁ UBRUSOVÁ ROLE, 1 X 50 MGO

1 X 50 M
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 527279 Bavarian Diamond 4 x 1 •

1 

• Tyto výrobky mají certifikaci FSC.

68 68 
U

BR
U

SY



90 GRAMŮ

1 2 3 4 5 6 7 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  151834 Krémová 4 x 250 •

2  151838 Bordó 4 x 250 •

3  151842 Kiwi 4 x 250 •

4  174581 Kaštanová 4 x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  168374 Šedobéžová 4 x 250 •

6  156977 Tmavě šedá 4 x 250 •

7  151844 Černá 4 x 250 •

PAPÍROVÉ PROSTÍRÁNÍ 35 X 45 CMGO

GO

• Rychlé. Pro správný počet hostů 
• Chrání stoly, jsou svěží a hygienické 
• Cenově výhodné a praktické

PAPÍROVÉ PROSTÍRÁNÍ

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 183639 Bílá 3 x 500 •

2 183640 Krémová 3 x 500 •

3 183641 Žlutá 3 x 500 •

4 183642 Mandarinková 3 x 500 •

5 183643 Červená 3 x 500 •

6 183649 Bordó 3 x 500 •

7 183645 Mátově modrá 3 x 500 •

8 183644 Tmavě modrá 3 x 500 •

9 183646 Kiwi 3 x 500 •

10 183647 Myslivecká zelená 3 x 500 •

11 183652 Kaštanová 3 x 500 •

12 183650 Tmavě šedá 3 x 500 •

13 183648 Šedobéžová 3 x 500 •

14 183651 Černá 3 x 500 •

5 6

7

12 14

8 9

10 11 13

1 2 3

4

PAPÍROVÉ PROSTÍRÁNÍ, 30 X 40 CM, EMBOSOVANÉ

• Tyto výrobky mají certifikaci FSC.

6969

U
BR

U
SY



Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186529 Mira 4 x 250 •

2  183152 Gravito 4 x 250 •

3  183153 Brooklyn Black 4 x 250 •

4  183405 Yarn 4 x 250 •

5  156878 Gustav 4 x 250 •

6  186390 Banas 4 x 250 •

7  186392 Yarrow 4 x 250 •

8  183151 Floris 4 x 250 •

9  148950 Bamboo 4 x 250 •

10  178391 Liz 4 x 250 •

11  186528 Raya Kiwi 4 x 250 •

12  186579 Raya Blue 4 x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

13  186395 Towel červená 4 x 250 •

14  186397 Towel tmavě modrá 4 x 250 •

15  168296 Giovanni 4 x 250 •

16  183155 Elwin Greige 4 x 250 •

17  183156 By The Sea 4 x 250 •

18  186531 Keep Drawing 4 x 250 •

19  186393 Bakery 4 x 250 •

20  186530 Plate it Black 4 x 250 •

21  192413 Oxford Earth brown 4 x 250 •

22  192414 Sateen Charcoal Grey 4 x 250 •

23  188506 Küste & Meer 4 x 250 •

PAPÍROVÉ PROSTÍRÁNÍ, 30 X 40 CM    GO

1 2 3 4 5 

17 18

20

19

15 

16 

6 7 8 9 

11 12 13 14

10 

DVA VZORY  
V BALENÍ

Zábava a hry 
– chytrým 

telefonem si 
naskenujte QR 

kód
21 NOVINKA 22 NOVINKA

23 NOVINKA

K VYBARVOVÁNÍ 
PRO DĚTI

• Tyto výrobky mají certifikaci FSC.

70 70 
U

BR
U

SY



3

4

PAPÍR Z TRÁVY

PAPÍROVÉ PROSTÍRÁNÍGO

30 X 45 CM    
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 174506 Neutral 4 x 250

30 X 40 CM    
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

2 187006 Eco Brown 4 x 250 •

3 186532 Organic 4 x 250 •

4 187005 Leaf - z travního papíru 4 x 250 •

5 192105 Veggies 4 x 250
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 174475 Neutral 4 x 250

20 X 30 CM    

2

RECYKLOVANÝ  
PAPÍR

RECYKLOVANÝ  
PAPÍR

1

SVRCHNÍ LAMI-
NOVANÁ STRA-
NA. VHODNÉ PRO 
POTRAVINÁŘSKÉ 
ÚČELY.

5 NOVINKA

PAPÍR Z TRÁVY

• Tyto výrobky mají certifikaci FSC.

7171

U
BR

U
SY



• Pestrobarevné a savé 
• Vhodné pro potisk 
• Vyjadřují vaši lásku pro detail

ROZETKY

ROZETKA TISSUE, KULATÁ,  
8VRSTVÁ, Ø 9 CM    

GO
ROZETKA TTISSUE, KULATÁ,  
8VRSTVÁ, Ø 10 CM    

GO

1 2 3 4 2 1

ROZETKA TISSUE, KULATÁ, 8VRSTVÁ, Ø 7,5 CM    GO

6 1 2 3 4 5 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  40800 Bílá 20 x 500 • • •

2  165730 Romance bílá 8 x 250 • • •

3  165731 Romance bílá/zlatá 8 x 250 •

4  167052 Romance černá 8 x 250 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  165732 Hrozny bordó 12 x 250 • • •

2  165733 Hrozny tmavě zelená 12 x 250 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  165734 Bílá 12 x 250 • • •

2  165744 Krémová 12 x 250 • • •

3  165725 Červená 12 x 250 • • •

4  165726 Bordó 12 x 250 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5 165727 Tmavě modrá 12 x 250 • • •

6 171908 Kiwi 12 x 250 • • •

ROZETKA, TISSUE, ČTVERCOVÁ, 8VRSTVÁ, 8,5 X 8,5 CM    GO

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  166200 Bílá 8 x 250 • • •

2  179058 Eco Brown 8 x 250 • • •

• Tyto výrobky mají certifikaci FSC.

72 72 
U

BR
U

SY



ROZETKA TTISSUE, KULATÁ,  
8VRSTVÁ, Ø 10 CM    

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 180581 Bílá, Ø 10 cm 8 x 250

180582 Bílá, Ø 12 cm 8 x 250

180583 Bílá, Ø 15 cm 8 x 250

180584 Bílá, Ø 17 cm 8 x 250

180585 Bílá, Ø 19 cm 8 x 250

180587 Bílá, Ø 23 cm 8 x 250

180588 Bílá, Ø 25 cm 8 x 250

160060 Bílá, Ø 26,7 cm 8 x 250

180590 Bílá, Ø 30 cm 8 x 250

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

180591 Bílá, Ø 32 cm 4 x 250

180592 Bílá, Ø 34 cm 4 x 250

160061 Bílá, Ø 36,7 cm 4 x 250

2 161612 Černá, Ø 12 cm 8 x 250

161614 Černá, Ø 19 cm 8 x 250

161615 Černá, Ø 30 cm 8 x 250

3 100369 Zlatá, Ø 36 cm 5 x 100

DORTOVÉ PODLOŽKY, KULATÉGO

1 2 3 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 180595 Bílá, 20 x 30 cm 8 x 250

180596 Bílá, 25 x 35 cm 8 x 250

180597 Bílá, 30 x 40 cm 4 x 250

180598 Bílá, 35 x 45 cm 4 x 250

2 161616 Černá, 30 x 40 cm 4 x 250

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 113779 Bílá, 17 x 24 cm 8 x 250

DORTOVÉ PODLOŽKY OBDÉLNÍKOVÉGO DORTOVÉ PODLOŽKY OVÁLNÉGO

2 1 1 

• Díky nim vypadají pokrmy ještě chutněji 
• Zachytí kapky 
• Vytvářejí příjemnou atmosféru

DORTOVÉ PODLOŽKY

• Tyto výrobky mají certifikaci FSC.

7373

U
BR

U
SY



SVÍČKY A DOPLŇKY

ZAOSTŘENO NA SPRÁVNÉ SVĚTLO

• Skutečně profesionální řešení
• Optimální bezpečnost, kvalita a komfort
• Příjemná atmosféra uvnitř i venku
• Méně času při zapalování a čištění – více času na hosty
• Velký výběr LED i klasických svíček

74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 



SVÍČKY DO SVÍCNŮ
STOLNÍ SVÍČKY

ČAJOVÉ SVÍČKY

* Údaj je založen na srovnání s čajovými svíčkami s dobou hoření 4 hodiny.

2020
NOVINKA

DARA

7575757575757575

SV
ÍČ

K
Y

  
A

 D
O

PL
Ň

K
Y



ZÁŘIVÉ OKAMŽIKY!

KOLIK MŮŽETE S LED SVÍČKAMI DUNI UŠETŘIT? VYUŽIJTE KALKULÁTOR NÁKLADŮ NA DUNI.CZ

LED svíčky Duni byly vyvinuty pro profesionály – dají se nabíjet, jsou 
udržitelné a energeticky účinné. V případě této praktické a cenově 
výhodné alternativy čajových svíček, která neprodukuje žádný odpad, 
můžete změnit náladu stisknutím tlačítka na dálkovém ovladači.

Naše LED svíčky přesvědčí optimální dobou svitu i nabíjení. A díky 
spoustě různých svícnů můžete bez omezení popustit uzdy své 
kreativitě.

PŘÍJEMNÉ PROSTŘEDÍ V 
OKAMŽIKU

76 76 
SV

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
PL

Ň
K

Y



WOW

LED MINI LAMPIČKA – MALÁ, ALE NEPŘEHLÉDNUTELNÁ

• Exkluzivní moderní design 
• Dokonalé možnosti kombinování se svícny Duni
• 12 působivých barev, včetně hřejivé bílé
• Vodotěsné – vhodné pro vnitřní i venkovní použití 

•  Najednou lze nabíjet čtyři sady (nabíjecí jednotka 
k dostání samostatně)

• Vysoká svítivost pro vytvoření perfektního prostředí
•  Různé funkce svícení, včetně realistického mihotání 

ZAOSTŘENO NA SPRÁVNÉ SVĚTLO

ZHLÉDNOUT VIDEA O LED SVÍČKÁCH NA /DUNITABLESETTINGS

Pomocí  
dálkového ovládání 

můžete změnit 
náladu stisknutím 

tlačítka.

Dodávají se se 
silikonovými 

podstavci, které jsou 
zdarma 

Žádné zbytky 
a hliníkový odpad

777777

SV
ÍČ

K
Y

  
A

 D
O

PL
Ň

K
Y



JOY
Inovativní systém 
zakliknutí chrání 
před odcizením, 
navíc LED svíčku 
pevně přidržuje

AKTUÁLNÍ KATALOG S NAŠÍM SORTIMENTEM GOOD CONCEPT SI MŮŽETE STÁHNOUT 
NA DUNI.CZ.

SADA LED SVÍČEK JOY – ZAŽIJTE ZÁŘIVÉ OKAMŽIKY

• Skvěle se hodí pro světla Good Concept 
• Inovativní systém zakliknutí
• 12 různých barev nebo hřejivá bílá
• Vodotěsné – vhodné pro vnitřní i venkovní použití

•  Najednou lze nabíjet až 48 svíček LED 
(Nabíjecí jednotka je dostupná i samostatně)

• Působivé a bezpečné prostředí
• Různé funkce – s mihotajícím se „plamenem“

najednou lze 
nabíjet až  

48 svíček LED

78 78 78 
SV

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
PL

Ň
K

Y



•  „Plamen“ připomínající 
mihotání svíčky

•  Vynikající svítivost
•  Hřejivá bílá pro příjemnou 

atmosféru

FEELS GOOD
Náš energeticky účinný koncept LED svíček je koncipován udržitelně a vyrábí se 
odpovědným způsobem. V našem sortimentu nabízíme svícny z ekologických 

materiálů, jako je např. bambus nebo recyklované sklo.

SADA LED SVÍČEK MOVING FLAME – POHODLNÉ, S NOVOU TECHNOLOGIÍ

7979797979797979

GO

SV
ÍČ

K
Y

  
A

 D
O

PL
Ň

K
Y



SVÍCNOVÉ SVÍČKY 
STOLNÍ SVÍČKY

VÁLCOVÉ 
SVÍČKY

LED
LED-MINI 
LAMPIČKA

LED VÁLCOVÉ 
SVÍČKY

SWITCH & SHINE 
NÁHRADNÍ NÁPLŇ

ČAJOVÉ  
SVÍČKY

• Působivé a bezpečné prostředí 
• Možnost nabíjení a volby mihotající se „plamen“ 
• Vodě- a větruodolné

LED
KONCEPT

SADA LED-MINI LAMPIČEK, MOŽNOST NABÍJENÍ, MULTICOLOUR, 
48 X 50 MMWOW

1 2

3

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186495 Sada LED-Mini Lampiček, možnost nabíjení,  

8 kusů,
1 x 1

2  186496 Sada LED-Mini Lampiček, možnost nabíjení,  
3 kusy,

1 x 1

3  186497 LED Mini Lampička, možnost nabíjení, 4 kusy,  
náhradní díl

1 x 1

  4 192651 Jednotka k nabíjení LED, 32 ks, 255 x 140 mm,  
H 430 mm*

1 x 1

• 12 různých barev, vč. hřejivé bílé 
• Vodotěsné  
• S šedým silikonovým pláštěm

LED MINI LAMPIČKA: 13 hod. hoření, 8 hod. nabíjení. Každá sada obsahuje 1 nabíjecí 
jednotku, 1 mezinárodní adaptér a 1 dálkový ovladač. Ochrana životního prostředí: 
platí předpisy pro recyklaci elektrického odpadu a baterií. Nelikvidovat s domovním 
odpadem.

4 NOVINKA

• Působivé a bezpečné prostředí 
• 12 různých barev 
• Vodotěsné – vhodné pro vnitřní i venkovní prostředí

LED
MINI LAMPIČKA

SVÍCEN NA LED-MINI LAMPIČKY BAMBOO, 
33 X 57 MMWOW

1

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186426 Bamboo 8 x 1 •

•  Velmi snadné zapínání a vypínání LED Mini lampiček
• Z ručně vyráběného udržitelného bambusu 
• Ideální na malé stoly

SVÍCEN SAFARI, 
75 X Ø 75 MM

WOW

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  188176 Svícen Safari Giraffe, černá, kov 8 x 1

2  188177 Svícen Safari Zebra, černá, kov 8 x 1

3  191159 Svícen Safari Leopard, černá, kov 8 x 1

• Nerozbitný 
• Ideální na malé stoly 
• Trendy zvířecí motivy

*pouze konstrukce, neobsahuje dobíjecí stanice ani adaptéry a další příslušenství

80 
SV

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
PL

Ň
K

Y



SVÍCNOVÉ SVÍČKY 
STOLNÍ SVÍČKY

VÁLCOVÉ 
SVÍČKY

LED
LED-MINI 
LAMPIČKA

LED VÁLCOVÉ 
SVÍČKY

SWITCH & SHINE 
NÁHRADNÍ NÁPLŇ

ČAJOVÉ 
SVÍČKY

SVÍCEN NA LED SVÍČKU TROPICAL  
103 X 85 MMJOY

2 31

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186492 Bílá, silikon 6 x 1

2  186490 Červená, silikon 6 x 1

3  186491 Listově zelená, silikon 6 x 1

• Nerozbitný a vhodný do myčky 
• Z odolného moderního silikonu 
• Elegantní materiál optimalizuje světlo LED

SVÍCEN SHIMMER 
100 X Ø 80 MMWOW

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  188173 Bílá, sklo 6 x 1

2  188174 písková, sklo 6 x 1

3  188175 oranžová, sklo 6 x 1

• Neobyčejné světelné efekty
• Přirozený vzhled

• Moderní styl
• Ideální design pro navození atraktivní přitažlivé atmosféry
• Dvoustěnné sklo zvyšuje jas svíčky

SVÍCEN STELLA 
73 X Ø 82 MM

WOW

1 NOVINKA
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  192649 Bílá, PP 6 x 1

SVÍCEN TWINE A DARAWOW

2 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186550 Twine, černá, kov, 75 x 75 mm 8 x 1

2  192534 Dara, leštěný kov, kov,
120 x Ø 85 mm

4 x 1

• Nerozbitný, kompaktní tvar, moderní kovový vzhled 
• Skvělý světelný efekt na stole 
• Vnitřní kryt optimalizuje světlo LED

1

SVÍCEN MOODY MAXI, 123 X 129 MMJOY

2 Do vyčerpání 
zásob

1

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  171488 Bílá, silikon 4 x 1

2  171489 Kiwi, silikon 4 x 1

• Ideální pro vnitřní a venkovní použití 
• Nerozbitný 
• Matný povrch

8181

SV
ÍČ

K
Y

  
A

 D
O

PL
Ň

K
Y



SVÍCNOVÉ SVÍČKY 
STOLNÍ SVÍČKY

VÁLCOVÉ 
SVÍČKY

LED
LED-MINI 
LAMPIČKA

LED VÁLCOVÉ 
SVÍČKY

SWITCH & SHINE 
NÁHRADNÍ NÁPLŇ

ČAJOVÉ  
SVÍČKY

SADA SVÍČEK LED, HŘEJIVÁ BÍLÁ, MOŽNOST NABÍJENÍ, 70 X 40 MMJOY

43

1

2

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  165735 Sada svíček LED, možnost nabíjení, 

hřejivá bílá, 12 kusů
1 x 1

  2 167745 LED žárovka, možnost nabíjení, 
hřejivá bílá, 6 kusů, náhradní díl

1 x 1

3  185349 Sada svíček LED, dálkové ovládání, 
hřejivá bílá, náhradní díl

20 x 1

4  183178 Nabíjecí jednotka na LED, 48 kusů, 
305 x 124 x 430 mm*

1 x 1

• Pro příjemnou atmosféru 
• Vodotěsné 
• S možností nabíjení

Svíčky LED: 13 hod. hoření, 8 hod. nabíjení. Každá sada obsahuje 1 nabíjecí jednotku, 1 
adaptér a 1 dálkový ovladač. Ochrana životního prostředí: platí předpisy pro recyklaci 
elektrického odpadu a baterií. Nelikvidovat s domovním odpadem.

CLAMP CONCEPT, 
195 X 118 MM

JOY

1 NOVINKA

• Hodí se do každého prostředí  
• Možnost individuálního použití 
• Skvělý světelný efekt na stole
• Ideální pro malé stolky, šetří místo

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  192535 Svícen na LED svíčku Clamp 4 x 1

2020
NOVINKA

CLAMP

SVÍCEN NA LED SVÍČKU FEEL, 120 X 100 MMJOY

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  178485 Hnědá, karton 4 x 1 •

• Ručně vyrobeno ze 100% recyklovaného kartonu 
• Pro každou příležitost 
• Integrovaný středový kroužek svíčku LED pevně přidržuje

ZE 100% 
RECYKLOVANÉHO 

KARTONU

• Pro příjemnou atmosféru 
• Vodotěsné 
• S možností nabíjení

SADA LED SVÍČEK
HŘEJIVÁ BÍLÁ

*pouze konstrukce, neobsahuje dobíjecí stanice, adaptéry ani další příslušenství

82 
SV

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
PL

Ň
K

Y



SVÍCNOVÉ SVÍČKY 
STOLNÍ SVÍČKY

VÁLCOVÉ 
SVÍČKY

LED
LED-MINI 
LAMPIČKA

LED VÁLCOVÉ 
SVÍČKY

SWITCH & SHINE 
NÁHRADNÍ NÁPLŇ

ČAJOVÉ 
SVÍČKY

GOOD CONCEPT SVÍCNY NA LED SVÍČKYJOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1 188170 LED světlo Good Concept Brother,

bambus, 105 x Ø 110 mm
4 x 1

2 186425 Svítidlo LED Good Concept Sister,  
bambus, 110 x 110 mm

4 x 1

3 183181 Good Concept svítidlo LED Bright, 
mramor, 105 x 75 mm

4 x 1

4 183180 Good Concept svítidlo LED Bright, 
bambus, 105 x 75 mm

4 x 1

5 192533 Svítidlo LED Good Concept Sibling,
bambus, 148 x Ø 108 mm

4 x 1

6 183179 Good Concept svítidlo LED Easy, 
bambus, 240 x 100 mm

4 x 1

• Jedinečný koncept pro profesionály 
• Zabezpečení proti odcizení díky inovativnímu systému zakliknutí 
• Skvělé designy pro stoly všech rozměrů

5 NOVINKA

1 NOVINKA 2 3 

4 6

SVÍCEN NA LED SVÍČKU BREATHE, 118 X 57 MMGO

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  183182 Bílá, plast 1 x 12

• Snadné skladování, balení a manipulace 
• Ideální na malé stoly 
• Nerozbitný

SVÍCEN HOPE, MINERALJOY

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  183188 Hope, bílá, sklo, 140 x 70 mm 4 x 1

2  178484 Minerál, onyx, 125 x 70 mm 4 x 1

• Ideální na malé stoly 
• Hodí se k materiálům aktuálních designových trendů 
• Možnost použití se svíčkami LED nebo čajovými svíčkami

8383

SV
ÍČ

K
Y

  
A

 D
O

PL
Ň

K
Y



SVÍCNOVÉ SVÍČKY 
STOLNÍ SVÍČKY

VÁLCOVÉ 
SVÍČKY

LED
LED-MINI 
LAMPIČKA

LED VÁLCOVÉ 
SVÍČKY

SWITCH & SHINE 
NÁHRADNÍ NÁPLŇ

ČAJOVÉ  
SVÍČKY

SADA LED SVÍČEK, VÍCEBAREVNÉ, MOŽNOST NABÍJENÍ, 70 X 40 MMJOY

1 

3

2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1 176506 Sada svíček LED, možnost nabíjení, 

Multicolour, 4 kusy
1 x 1

2 171486 Sada svíček LED, možnost nabíjení, 
Multicolour, 12 kusy

1 x 1

173580 LED žárovka, možnost nabíjení, 
Multicolour, 6 kusů, náhradní díl

1 x 1

3 185350 Sada LED svíček, dálkové ovládání, 
Multicolour, náhradní díl

20 x 1

4 183178 Nabíjecí jednotka na LED, 48 kusů, 
305 x 124 x 430 mm*

1 x 1

• Změna atmosféry stisknutím tlačítka 
• 12 různých barev 
•  Až 48 svíček LED můžete současně nabíjet a umístit na velmi 

malém prostoru

4
Svíčky LED: 13 hod. hoření, 8 hod. nabíjení. Každá sada obsahuje 1 nabíjecí jednotku, 1 
adaptér a 1 dálkový ovladač. Ochrana životního prostředí: platí předpisy pro recyklaci 
elektrického odpadu a baterií. Nelikvidovat s domovním odpadem.

• 12 různých barev 
• Možnost kombinace s mnoha svícny Duni 
• Změna nálady stisknutím tlačítka na dálkovém ovladači

SADA LED SVÍČEK
VÍCEBAREVNÉ

*pouze konstrukce, neobsahuje dobíjecí stanice, adaptéry ani další příslušenství

84 
SV

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
PL

Ň
K

Y



SVÍCNOVÉ SVÍČKY 
STOLNÍ SVÍČKY

VÁLCOVÉ 
SVÍČKY

LED
LED-MINI 
LAMPIČKA

LED VÁLCOVÉ 
SVÍČKY

SWITCH & SHINE 
NÁHRADNÍ NÁPLŇ

ČAJOVÉ 
SVÍČKY

SVÍCEN ICE, 120 X 85 MMWOW

 1 Do vyčerpání 
zásob 

2 Do vyčerpání 
zásob

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  174415 Bílá, sklo 2 x 4

2  174417 Černá, sklo 2 x 4

• Ruční výroba 
• Každé sklo má individuální tvar 
• Ojíněný povrch

SVÍCEN TWIST & BILLYJOY

1 2 3

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186424 Twist, černá, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

2  171487 Billy, černá, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

3  174418 Billy, bílá, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

• Nerozbitný, kompaktní tvar, moderní kovový vzhled 
• Skvělý světelný efekt na stole 
• Vnitřní kryt optimalizuje světlo LED

SVÍCEN PEACOCK & BLISSWOW

2 3

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  181015 Peacock, zlatá, kov, 140 x Ø 75 mm 4 x 1

2  178478 Stříbrná, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

3  176149 Zlatá, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

• Se zlatými nebo stříbrnými svícny se každý stůl třpytí 
• K dostání ve třech různých velikostech 
• Nerozbitný

1 

8585

SV
ÍČ

K
Y

  
A

 D
O

PL
Ň

K
Y



SVÍCNOVÉ SVÍČKY 
STOLNÍ SVÍČKY

VÁLCOVÉ 
SVÍČKY

LED
LED-MINI 
LAMPIČKA

LED VÁLCOVÉ 
SVÍČKY

SWITCH & SHINE 
NÁHRADNÍ NÁPLŇ

ČAJOVÉ  
SVÍČKY

2020
NOVINKA

NEAT

• Energeticky účinná a nákladově efektivní 
• Hodí se do každého prostředí 
• „Plamen“ připomínající mihotání svíčky

SADA LED SVÍČEK
MOVING FLAME

86 
SV

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
PL

Ň
K

Y



SVÍCNOVÉ SVÍČKY 
STOLNÍ SVÍČKY

VÁLCOVÉ 
SVÍČKY

LED
LED-MINI 
LAMPIČKA

LED VÁLCOVÉ 
SVÍČKY

SWITCH & SHINE 
NÁHRADNÍ NÁPLŇ

ČAJOVÉ 
SVÍČKY

Svíčky LED: 25 hod. hoření, 6–8 hod. nabíjení. Každá sada obsahuje 1 nabíjecí jednotku, 
1 adaptér a 1 dálkový ovladač. Ochrana životního prostředí: platí předpisy pro recyklaci 
elektrického odpadu a baterií. Nelikvidovat s domovním odpadem. Není vodotěsná.

SADA LED SVÍČEK MOVING FLAME, 
38 X Ø 36 MM

GO

1 NOVINKA 2 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  192536 Sada LED svíček Moving Flame, možnost 

nabíjení, hřejivá bílá, 10 kusů
1 x 1

2  192728 Sada LED svíček Moving Flame, možnost 
nabíjení, hřejivá bílá, náhradní sada

1 x 1

• Energeticky účinná a nákladově efektivní 
• Hodí se do každého prostředí 
• „Plamen“ připomínající mihotání svíčky

SVÍCEN NEAT, 
70 X Ø 61 MM

GO

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  192646 Tmavě šedá, sklo 10 x 1

2  192647 Šedá, sklo 10 x 1

3  192648 Písková, sklo 10 x 1

• Udržitelný svícen 
• Moderní styl 
• Ideální na malé stoly

8787

SV
ÍČ

K
Y

  
A

 D
O

PL
Ň

K
Y



SVÍCNOVÉ SVÍČKY 
STOLNÍ SVÍČKY

VÁLCOVÉ 
SVÍČKY

LED
LED-MINI 
LAMPIČKA

LED VÁLCOVÉ 
SVÍČKY

SWITCH & SHINE 
NÁHRADNÍ NÁPLŇ

ČAJOVÉ  
SVÍČKY

LED ŘETĚZ, 5 MJOY

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  182213 LED řetěz Star, kov, zlatá 8 x 1

2  176153 LED řetěz Moodison, kov, zlatá 8 x 1

3  176150 LED řetěz Moodison, kov, stříbrná 8 x 1

• V profesionální kvalitě s 50 diodami 
• Téměř nekonečné možnosti úprav 
• Na baterie – dodává se bez 3 AAA baterií

2 
3 

SVÍCEN BLISSWOW

1 2

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  183193 Zlatá, kov, 100 x 80 mm 4 x 1

2  183192 Zlatá, kov, 200 x 120 mm 4 x 1

• Se zlatými nebo stříbrnými svícny se každý stůl třpytí 
• K dostání ve třech různých velikostech 
• Nerozbitný

88 
SV

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
PL

Ň
K

Y



SVÍCNOVÉ SVÍČKY 
STOLNÍ SVÍČKY

VÁLCOVÉ 
SVÍČKY

LED
LED-MINI 
LAMPIČKA

LED VÁLCOVÉ 
SVÍČKY

SWITCH & SHINE 
NÁHRADNÍ NÁPLŇ

ČAJOVÉ 
SVÍČKY

LED SVÍČKA PILLAR, MOŽNOST NABÍJENÍ, 220 X 75 MMJOY

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  174432 Bílá, vnější část plast 1 x 1

• Mihotající se „plamen“ s 12 hod. hoření 
• Světlo v hřejivé bílé 
• Voděodolná a stálá na slunci

4 LED svíčky Pillar s možností nabíjení a hřejivě bílým světlem. Svíčky LED: 12 
hod. hoření, 6 hod. nabíjení. Každá sada obsahuje 1 nabíjecí jednotku, 1 adaptér 
a 1 dálkový ovladač. Ochrana životního prostředí: platí předpisy pro recyklaci 
elektrického odpadu a baterií. Nelikvidovat s domovním odpadem.

PRO VNITŘNÍ 
I VENKOVNÍ 

POUŽITÍ

SVÍTIDLO LED ELEMENT, 140 X 80 MMJOY

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  181014 Bílá, plast 1 x 1

DOBA HOŘENÍ 
20 000 HOD.

•  Nerozbitný, hladký materiál s ojíněným 
povrchem, uvnitř s voskovým pláštěm

• Dálkové ovládání s časovačem 8/16 hod. 
• Na baterie – dodává se bez 2 C baterií
• S mihotajícím se „plamenem“

LAMPIČKA AREAJOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  183191 Přírodní, bambus, 255 x 240 mm 2 x 1 •

2  178488 Přírodní, bambus, 400 x 230 mm 2 x 1 •

• Kryt z ekologického odolného bambusu 
• Ruční výroba, pro vnitřní a venkovní použití 
• Se skleněnou vnitřní části a kovovým držákem

1 2

8989

SV
ÍČ

K
Y

  
A

 D
O

PL
Ň

K
Y



• Flexibilní koncept pro každou příležitost 
• Kreativní, praktický a cenově výhodný 
• Díky inteligentnímu designu odpadá čištění svícnu

Šetří čas a jsou hospodárné: 30 hodin 
hoření v kvalitě RAL – to znamená méně 

času stráveného výměnou čajových svíček 
a víc času pro hosty.

Atraktivní a čisté: díky vyššímu 
plameni vydávají mnohem hezčí 

světlo než čajové svíčky, díky 
nehořlavému krytu je plamen vždy 
dobře vidět, svícen zůstává čistý.

Elegantní a jednoduché: náhradní 
náplně Switch & Shine jsou vyrobeny 
z recyklovaného materiálu, poskytují 

úžasné světlo a jsou vhodné do téměř 
všech běžně dostupných svícnů.

SWITCH & SHINE
KONCEPT

90 90 90 
SV

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
PL

Ň
K

Y



SVÍCNOVÉ SVÍČKY 
STOLNÍ SVÍČKY

VÁLCOVÉ 
SVÍČKY

LED
LED-MINI 
LAMPIČKA

LED VÁLCOVÉ 
SVÍČKY

SWITCH & SHINE 
NÁHRADNÍ NÁPLŇ

ČAJOVÉ 
SVÍČKY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  153869 Bílá 2 x 6 +

2  151527 Krémová 2 x 6 +

3  151516 Žlutá 2 x 6 +

4  178684 Žlutá, vůně Citronella 2 x 6 +

5  165666 Mandarinková 2 x 6 +

6  151515 Červená 2 x 6 +

7  168578 Fuchsiová 2 x 6 +

8  151528 Bordó 2 x 6 +

9  174564 Jemně růžová 2 x 6 +

10  165667 Švestková 2 x 6 +

11  186441 Ocean Teal 2 x 6 +

12  163406 Kiwi 2 x 6 +

13  186440 Listová zeleň 2 x 6 +

14  174566 Kaštanová 2 x 6 +

• 30 hod. hoření 
• Nová nádobka z recyklovaného materiálu 
• Mimořádně vysoká, skvělé lákadlo pro oči

NÁHRADNÍ NÁPLŇ SWITCH & SHINE,  
65 X 65 MM

JOY

1 2 3 4 

6 7 8 9 5 

10 14 12 11 13

SVÍCEN URBAN, SWITCH AND SHINE, COMPLETE, 
135 X 90 MM

JOY

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  178473 Bílá, sklo 6 x 1 +

2  178475 Šedobéžová, sklo 6 x 1 +

• Vytváří příjemnou atmosféru 
• Víko s tichým zavíráním 
• 30 hodin hoření

SVÍCEN FLEXIBLE, 
100 X 80 MM

JOY

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  183189 Bílá, matné sklo 6 x 1

• Prémiový vzhled, těžký 
• Mimořádně silné dno 
• Vhodný do myčky, 5x při max. 65 °C

SVÍCEN CONSCIOUS,
 90 X 100 MM

JOY

1 

• Kryt z ekologického odolného bambusu 
• Sklo vhodné do myčky, 5x při max. 65 °C 
• Moderní eko-design

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  183184 Přírodní, bambus/sklo 4 x 1 •

SVÍCEN CALM 
80 X Ø 80 MM

WOW

1 NOVINKA 2 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  191464 Clear, sklo 6 x 1

2  191465 Dusk, sklo 6 x 1

• Kvalitní svícen 
• Skvělé světelné efekty díky modernímu designu 
• Vhodný do myčky, 5x při max. 65 °C

9191919191919191

SV
ÍČ

K
Y

  
A

 D
O

PL
Ň

K
Y



SVÍCNOVÉ SVÍČKY 
STOLNÍ SVÍČKY

VÁLCOVÉ 
SVÍČKY

LED
LED-MINI 
LAMPIČKA

LED VÁLCOVÉ 
SVÍČKY

SWITCH & SHINE 
NÁHRADNÍ NÁPLŇ

ČAJOVÉ  
SVÍČKY

SVÍCEN 3 V 1, MODULOVÝ KONCEPTJOY

1 2

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  183239 Přírodní, bambus, 55 x 60 mm 6 x 1 •

2  183240 Přírodní, bambus, 50 x 95 mm 6 x 1 •

• Vnější plášť z udržitelného bambusu 
• Vyjímatelná kovová nádobka vhodná do myčky 
• Kompaktní, úsporný design

SVÍCEN FRANS, 70 X 85 MMWOW

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  181017 Zlatá, kov 4 x 1

• Odolný a bezpečný 
• Zlatý povrch umocňuje světlo svíčky 
• Vhodný pro všechny svíčky Pillar značky Duni

SVÍCEN SOULWOW

1 2

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186493 Soft Grey, kov, 160 x 70 mm 4 x 1

2  186494 Soft Grey, kov, 200 x 70 mm 4 x 1

• Vhodný pro všechny stolní a svícnové svíčky 
• Moderní a zároveň klasický 
• Decentní trendy barvy 

92 
SV

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
PL

Ň
K

Y



• Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel. • Tyto výrobky mají certifikaci RAL.

SVÍCEN BASE, 20 X 114 MMGO

1
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186499 Čirý, sklo 10 x 1

• Vhodný do myčky 
• Snadné skladování a manipulace 
• Silný, odolný

SVÍCEN 2 V 1, 75 X 70 MMGO

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  168249 Čirý, sklo 2 x 6

• Lze použít na různé svíčky 
• Stačí otočit! 
• Ideální na malé stoly

SVÍCEN ELLIE, 68 X 70 MMGO

1 2

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  173932 Bílá 10 x 1 +

2  185842 Písková 10 x 1 +

• 20 hod hoření 
• Trendy barvy 
• Chrání plamen před větrem

SVÍCEN IBIZA, 55 X 85 MMGO

1 2 3 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  153903 Bílá 12 x 1 +

2  155914 Bordó 12 x 1 +

3  165574 Kiwi 12 x 1 +

• 18 hod hoření 
• Ideální na malé stoly 
• Dokonalý tvar a velikost

SVÍCEN VENEZIA, 100 X 100 MMGO

1 2 3 4

• Doba hoření 70 hodin 
• K použití venku

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
3 291125 jantarová 4 x 3

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  187195 průhledná 2 x 6

2  187192 Bílá 2 x 6

3  187194 jantarová 2 x 6

4  187193 Červená 2 x 6

Nový obal

Do vyčerpání zásob

939393939393939393939393

SV
ÍČ

K
Y

  
A

 D
O

PL
Ň

K
Y



• Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel. • Tyto výrobky mají certifikaci RAL.

Aby naše svíčky splnily přísné požadavky skandinávské 
ekoznačky Nordic Swan Ecolabel, musí:
• být z více než 90 % tvořeny obnovitelnými surovinami
• mít čisté hoření a smí emitovat jen minimum sazí

NORDIC SWAN ECOLABEL

Stearin s kompletně 
sledovatelným původem 

je tvořen minimálně 
z 90 % obnovitelnými 
surovinami. Ideální ve 
spojení s ekologickými 
bambusovými svícny.

STEARINOVÉ SVÍČKY CROWNWOW

1 6 2 7 3 4 5 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  185074 Krémová, 300 x 22 mm, 11 hod. 10 x 8 + • •

2  185080 Písková, 300 x 22 mm, 11 hod. 10 x 8 + • •

3  185079 Tmavě šedá, 300 x 22 mm, 11 hod. 10 x 8 + • •

4  185078 Červená, 300 x 22 mm, 11 hod. 10 x 8 + • •

5  726 Bílá, 250 x 22 mm, 9 hod. 4 x 30 • •

6  163464 Bílá, 350 x 22 mm, 13 hod. 8 x 10 • •

7  134286 Bílá, 200 x 22 mm, 7 hod. 5 x 30 • •

• Ekologické a elegantní 
• Z obnovitelných surovin se sledovatelným původem 
• Zářivý plamen bez sazí

ČAJOVÁ SVÍČKA / SVÍČKA PILLAR, STEARIN

2 

• Ekologický materiál 
• Z obnovitelných surovin se sledovatelným původem 
• Zářivý plamen bez sazí

1

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186439 Bílá, Ø 39 mm, 6 hod. 8 x 50 + • •

2  160274 Svíčka Pillar, bílá, 70 x 150 mm, 50 hod. 12 x 1 • •

EKOLOGICKÉ: 
DOKONCE I OBAL JE 
Z RECYKLOVANÉHO 

MATERIÁLU

94 94 94 94 
SV

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
PL

Ň
K

Y



• Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel. • Tyto výrobky mají certifikaci RAL.

STEARINOVÉ SVÍČKY CROWN

SVÍČKY ANTIQUE, CELOBAREVNÉ 
260 X 22 MM

• 6,5 hod. hoření 
• Vynikající hoření 
• Prvotřídní kvalita

• 7,5 hod. hoření 
• Vynikající hoření 
• Prvotřídní kvalita

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1 351316 Bílá 2 x 50 +

2 351318 Krémová 2 x 50 +

3 351328 Žlutá 2 x 50 +

4 165572 Mandarinková 2 x 50 +

5 351327 Červená 2 x 50 +

6 165577 Fuchsiová 2 x 50 +

7 351322 Bordó 2 x 50 +

8 174561 Jemně růžová 2 x 50 +

9 165575 Švestková 2 x 50 +

10 351326 Tmavě modrá 2 x 50 +

11 171442 Mátově modrá 2 x 50 +

12 186443 Ocean Teal 2 x 50 +

13 153857 Kiwi 2 x 50 +

14 351325 Myslivecká zelená  2 x 50 +

15 186442 Listová zeleň 2 x 50 +

16 174563 Kaštanová 2 x 50 +

17 168237 Šedobéžová 2 x 50 +

18 156714 Tmavě šedá 2 x 50 +

19 156647 Černá 2 x 50 +

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1 180338 Stříbrná 10 x 10 +

2 180337 Zlatá 10 x 10 +

WOW

SVÍČKY ANTIQUE, MÁČENÉ, 250 X 22 MMJOY

1

4 

2

1 2 3 5 

10 

6 7 

8 9 11 12  

15
 

16 17 

13 

18 

14 

19 

MANŽETY NA SVÍČKY, 
PRO KLASICKÉ SVÍČKY, VYSOKÉ SVÍCE A STOLNÍ SVÍČKY 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 112440 Bílá 5 x 100

1 

959595959595959595959595

SV
ÍČ

K
Y

  
A

 D
O

PL
Ň

K
Y



• Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel. • Tyto výrobky mají certifikaci RAL.

100 x 50
20 h

130 x 60
40 h

150 x 80
60 h

220 x 70
90 h

400 x 100
260 h

WOW
SVÍČKY PILLAR
• Dlouhá doba hoření 
•  Vynikající hoření
• Prvotřídní kvalita

JOY

1 3 4 2 

5 6 7

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  263108 Bílá, 100 x 50 mm 6 x 10 +

  148439 Bílá, 130 x 60 mm 2 x 6 +

  148481 Bílá, 150 x 80 mm 10 x 1 +

  181230 Bílá, 220 x 70 mm 10 x 1 +

2  125359 Krémová, 100 x 50 mm 6 x 10 +

  148440 Krémová, 130 x 60 mm 2 x 6 +

  148482 Krémová, 150 x 80 mm 10 x 1 +

  105917 Krémová, 220 x 70 mm 10 x 1 +

3  147977 Žlutá, 100 x 50 mm 6 x 10 +

4  263016 Červená, 100 x 50 mm 6 x 10 +

  148442 Červená, 130 x 60 mm 2 x 6 +

5  263122 Bordó, 100 x 50 mm 6 x 10 +

  148443 Bordó, 130 x 60 mm 2 x 6 +

6  151509 Kiwi, 100 x 50 mm 6 x 10 +

7  186444 Listová zeleň, 130 x 60 mm 2 x 6 +

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  153491 Bílá, 400 x100 mm 4 x 1 +

JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
3 165652 Bílá 2 x 6 +

4 165653 Krémová 2 x 6 +

5 186429 Písková 2 x 6 +

6 165654 Mandarinková 2 x 6 +

7 165656 Bordó 2 x 6 +

8 186428 Ocean Teal 2 x 6 +

9 168238 Kiwi 2 x 6 +

10 186430 Listová zeleň 2 x 6 +

• 50 hod. hoření 
• Elegantní matný povrch 
• Prvotřídní kvalita

SVÍČKY PILLAR MAT, 150 X 70 MM

WOW

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  153280 Zlatá 2 x 6 +

2  153281 Stříbrná 2 x 6 +

3

7

4 

8

5

9 106

Elegantní  
matný  
povrch

96 96 96 96 
SV

ÍČ
K

Y
  

A
 D

O
PL

Ň
K

Y



• Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel. • Tyto výrobky mají certifikaci RAL.

MAXI LIGHT, Ø 57 MMJOY

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  610 Bílá 5 x 20 +

• Garantovaná doba hoření 10 hod. 
• Možnost opětovného zapálení 
• Prémiový vzhled

ČAJOVÁ SVÍČKA, Ø 39 MMJOY

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  157313 Bílá 2 x 100 +

• Garantovaná doba hoření 8 hod. 
• Možnost opětovného zapálení 
• Prémiový vzhled

ČAJOVÁ SVÍČKA, Ø 39 MMGO

1 2

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
  1 630 Bílá, 4 hod. 12 x 50 +

140396 Bílá, 4 hod. 10 x 100 +

147414 Bílá, 4 hod. 1 x 200 +

2 105941 Bílá, 6 hod. 12 x 30 +

148510 Bílá, 6 hod. 1 x 300 +

• Uvedená doba hoření je garantovaná 
• Prémiový vzhled 
• Bez poškození nebo netěsností nádobky

ZAHRADNÍ SVÍČKA, 100 MMGO

1 2 

•  Zahradní svíčky s víčkem hoří působivých 8 hod.
• K použití venku 
• Vosk v neutrální barvě

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  

1  114591 Stříbrná, 4,5 hod. 18 x 2

2 159506 Stříbrná, 8 hod. 18 x 2

979797979797979797979797

SV
ÍČ

K
Y

  
A

 D
O

PL
Ň

K
Y



VZORY

CESTA K DOKONALÉ ATMOSFÉŘE

Se vzory z kolekce Duni dokážete snadno vytvořit jakoukoli atmosféru. 
Kolekce obsahuje velký výběr vzorů, které jsou aktuální po celý rok, i vzorů 
sezónních. Rozdělili jsme je podle témat, abychom vám jejich výběr ulehčili. 
Jsou k dostání v široké paletě formátů a kvalitních, ekologických materiálů – 
pro každou příležitost a každý rozpočet.

98 



2020
NOVINKA

OPULENT SPRING

99

V
ZO

RY



Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  192700 Trentino, 40 x 60 cm 5 x 45 • • •

2  192696 Vicenza, 40 x 60 cm 5 x 45 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  192699 Milano, 40 x 60 cm 5 x 45 • • •

4  191465 Svícen Calm, Dusk, sklo 6 x 1

BÍLÁ

KRÉMOVÁ

TMAVĚ ŠEDÁ

BAREVNÉ 
KOMBINACE

DUNILIN MAX

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 

DUNILIN®
TÉMATICKÉ VZORY „NOVINKA Dunilin Max je jedinečný ubrousek, který zanechá nebývalý 

dojem mimořádnou velikostí a skvělým výběrem vzorů. NOVINKA 
Opulent Spring v zářivých barvách doplňuje nabídku Dunilin.“

100 
V

ZO
RY



Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  192137 Ubrousek Dunilin®, 
krémová, 40 x 40 cm

12 x 45 • • •

2  192139 Ubrousek Dunilin®, 
mandarinková, 40 x 40 cm

12 x 45 • • •

3  192138 Ubrousek Dunilin®, 
kiwi, 40 x 40 cm

12 x 45 • • •

4  192142 Ubrousek Dunilin®, 
mentolově modrá, 40 x 40 cm

12 x 45 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  192141 Ubrousek Dunilin®, 
listově zelená, 40 x 40 cm

12 x 45 • • •

6  192140 Ubrousek Dunilin®, 
Ocean Teal, 40 x 40 cm

12 x 45 • • •

7  191464 Svícen Calm, Dusk, sklo, 
80 x Ø 80 mm 

6 x 1

8  153869 Switch & Shine Refill, bílá, 
65 x Ø 65 mm, 30 hod.

2 x 6

7 NOVINKA 8  +

OPULENT SPRING

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 

4 NOVINKA 5 NOVINKA 6 NOVINKA 

101

V
ZO

RY



VEGGIES

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  192119 Papírový ubrousek do zásobníku, 1vrstvý,
33 x 32 cm

6 x 750 • • • •

2  192120 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • • • •

3  192127 Papírový ubrousek, 2vrstvý, složený na 
1/8, 40 x 40 cm

5 x 300 • • • •

4  192128 Papírový ubrousek, 3vrstvý, složený na 
1/8, 40 x 40 cm

4 x 250 • • • •

5  192129 Ubrousek Dunisoft®, 
20 x 20 cm

16  x 
180

• • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  192130 Ubrousek Dunisoft®, 
40 x 40 cm

12 x 60 • • •

7  192105 Prostírání, papír z trávy, 
30 x 40 cm

4 x 250 •

8  188170 Svícen na LED svíčku Brother, bílá, 
105 x Ø 110 mm 

4 x 1

7 NOVINKA 8 NOVINKA 

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 5 NOVINKA 6 NOVINKA 

PAPÍR Z TRÁVY

TMAVĚ ZELENÁ

BAREVNÉ 
KOMBINACE

ECO HNĚDÁ

LISTOVĚ ZELENÁ

„Řada Florals je inspirována naším přáním vpustit přírodu 
dovnitř a venkov do města. Toto téma zprostředkovává 
silný dojem Art déco.“FLORALS

TÉMATICKÉ VZORY

102 
V

ZO
RY



7 8  

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186423 Papírový ubrousek do zásobníku, 
1vrstvý, 33 x 32 cm

6  x 750 • • • •

2  186417 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • • • •

3  186432 Papírový ubrousek, 2vrstvý, složený na 
1/8, 40 x 40 cm

5 x 300 • • • •

4  186419 Papírový ubrousek, 3vrstvý, složený na 
1/8, 40 x 40 cm

4 x 250 • • • •

5  186558 Ubrousek Dunisoft®, 20 x 20 cm 16  x 180 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  186473 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 • • •

7  186532 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 • •

8  183179 Good Concept svítidlo LED Easy, 
240 x 100 mm

4 x 1

9  165735 Sada svíček LED, možnost nabíjení, 
hřejivá bílá, 12 kusů, 70 x 40 mm, 13 h

1 x 1

2 4 3 1 

ORGANIC

5 6 

9

BAREVNÉ 
KOMBINACE

ECO  
HNĚDÁ

KAŠTANOVÁ

TMAVĚ ZELENÁ

1 

LEAF WOOD

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  187069 Papírový ubrousek Duni Sacchetto®,  
8,5 x 19 cm

5 x 100 • •

2  187005 Prostírání, papír z trávy, 30 x 40 cm 4 x 250 • •

2 

PAPÍR Z TRÁVY

PŘIROZENĚ
Udržitelné materiály jsou správnou volbou pro moderní a ekologicky smýšlející spotřebitele. V naší 
kolekci najdete širokou nabídku výrobků z ekologických a 100% kompostovatelných materiálů – od 

papírových ubrousků až po prémiový materiál Dunilin®

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  170868 Wood, ubrousek bílý 5 x 100 •

1 

103

V
ZO

RY



1 2 

BANAS

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186386 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

2  186469 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

3  186389 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

4  186390 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

5  186387 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  183184 Svícen Conscious, přírodní, sklo,  
90 x 100 mm

4 x 1 •

7  151527 Náhradní náplň Switch & Shine, krémová,
65 x 65 mm, 30 hod.

2 x 6

3 

4 5 

JARDIN

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186819 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  186820 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • • • •

2  186821 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • • • •

3  186826 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • • • •

4  186827 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

5  186818 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  186816 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  186814 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  186815 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

7  186817 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

8  178476 Switch & Shine komplet Aware, lahvově 
zelená, sklo, 120 x 80 mm, 30 hod.

6 x 1 •

1 2 3 4 

6 7 5 

LISTOVĚ ZELENÁ

OCEAN TEAL

BAREVNÉ 
KOMBINACE

ŠEDOBÉŽOVÁ

8 Do vyčerpání zásob +

6  7  +

LISTOVĚ ZELENÁ

BAREVNÉ 
KOMBINACE

FUCHSIOVÁ

KIWI

104 
V

ZO
RY



6 7 8 

YARROW

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186402 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • • • •

  186407 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • • • •

2  186413 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • • • •

3  186422 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • • • •

4  186470 Ubrousek Dunilin®,  40 x 40 cm 12 x 45 • • •

5  186398 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

6  186392 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7  186405 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  186406 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

8  186403 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 
0,4 x 24 m

4 x 1 •

9  183193 Svícen Bliss, zlatá, kov, 100 x 80 mm 4 x 1

10 153869 Switch & Shine náhradní náplň, bílá, 
65 x 65 mm, 30 hod.

2 x 6

1 2 3 4 5 

ŠVESTKOVÁ

BAREVNÉ 
KOMBINACE

JEMNĚ RŮŽOVÁ

BÍLÁ

9   10  +

105

V
ZO

RY



PROHLÉDNĚTE SI SORTIMENT ECOECHO® NA STRANĚ 4

106 
V

ZO
RY



FLORIS

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183020 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  183003 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  183042 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • • • •

3  186711 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

4  183143 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  183151 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

6  183119 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 
0,4 x 24 m

4 x 1 •

7  165652 Svíčky Pillar mat, bílá, 7 x 15 cm, 50 hod.  2 x 6

8  181017 Svícen Frans, zlatá, kov, 70 x 85 mm 4 x 1

1  2  3 4  

6 7  + 8   5  

MARIT

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183004 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  183039 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

  183043 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

3  186719 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

4  183098 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  183067 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  183082 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

  5 183120 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

6 183239 Svícen 3 v 1, bambus, 55 x 60 mm 6 x 1 •

7 183240 Svícen 3 v 1, bambus, 50 x 95 mm 6 x 1 •

1  2  3 

5  4  

BÍLÁ

KRÉMOVÁ

TMAVĚ ŠEDÁ

BAREVNÉ 
KOMBINACE

TMAVĚ ZELENÁ

KRÉMOVÁ

ČERVENÁ

BAREVNÉ 
KOMBINACE

6 7 

107

V
ZO

RY



LIZ

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  178264 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  178265 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  178442 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

  178267 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

3  186716 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

4  178331 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  178391 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

6  178288 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  178274 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  178281 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

7 178290 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

1  2 3 4  

5  6  7  

1  2  

BAMBOO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  148974 Papírový ubrousek Duni Sacchetto®,  
8,5 x 19 cm

5 x 100 •

2  148950 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

TMAVĚ ZELENÁ

BÍLÁ

BAREVNÉ 
KOMBINACE

LISTOVĚ ZELENÁ

TMAVĚ ZELENÁ

BÍLÁ

BAREVNÉ 
KOMBINACE

ČERNÁ

108 
V

ZO
RY



„Řada s názvem Vzhled tkaniny kombinuje elegantní materiály 
a kvalitní struktury připomínající právě tkaninu – příjemný šarm 
látky se všemi praktickými výhodami výrobků Duni.“VZHLED TKANINY

TÉMATICKÉ VZORY

7 

8 

9 

RAYA KIWI

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186555 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  186452 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  186459 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

3  186465 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

4  186467 Ubrousek Dunisoft®, 20 x 40 cm 12 x 120 •

5  186468 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

6  186481 Duniletto® Slim, 40 x 33 cm 4 x 65 •

7  186483 Ubrousek Towel, 38 x 54 cm 4 x 50 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

8  186523 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

9  186528 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

10  186511 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  186514 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

11  186519 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 
0,4 x 24 m

4 x 1 •

12  186425 Svítidlo LED Good Concept Sister, 
110 x 110 mm

4 x 1

1 6 2 3 4 5 

10 11 

BAREVNÉ 
KOMBINACE

12 

LISTOVĚ ZELENÁ

KIWI

KRÉMOVÁ

109

V
ZO

RY



RAYA BLUE

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186577 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  186578 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  186580 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

3  186581 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

4  186583 Ubrousek Dunisoft®, 20 x 40 cm 12 x 120 •

5  186585 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

6  186586 Duniletto Slim®, 40 x 33 cm 4 x 65 •

7  186584 Ubrousek Towel, 38 x 54 cm 4 x 50 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

8  186575 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

9  186579 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

10  186572 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  186573 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

11  186574 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

12  183180 Good Concept svítidlo LED Bright,  
105 x 75 mm

4 x 1

7 8 9 

1 6 2 3 4 5 

10 11 

MENTOLOVĚ MODRÁ

OCEAN TEAL

BAREVNÉ 
KOMBINACE

TMAVĚ ŠEDÁ

12

110 
V

ZO
RY



COCINA BLACK

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186553 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  186450 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  186457 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

3  186463 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • • • •

4  186594 Ubrousek Dunilin®,  40 x 40 cm 12 x 45 • • •

5  186521 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  186515 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  186533 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  186489 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

7  186517 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

8  186550 Svícen Twine, černá, kov, 75 x 75 mm 8 x 1

1 2 3 4 

6 7 8 5 

6 7 8 

COCINA BORDEAUX

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186554 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  186451 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  186458 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

3  186464 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • • • •

4  186595 Ubrousek Dunilin®,  40 x 40 cm 12 x 45 • • •

5  186522 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  186516 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  186510 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  186513 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

7  186518 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

8  186424 Svícen Twist, černá,kov, 140 x 75 mm 4 x 1

1 2 3 4 5 

BAREVNÉ 
KOMBINACE

ČERNÁ

TMAVĚ ZELENÁ

BÍLÁ

BAREVNÉ 
KOMBINACE

BORDÓ

ČERNÁ

TMAVĚ ŠEDÁ

111

V
ZO

RY



1

2  

UBROUSEK TOWEL

PROSTÍRÁNÍ TOWEL, 30 X 40 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3 186395 Papírové prostírání, Towel červená 4 x 250 •

4 186397 Papírové prostírání, Towel tmavě šedá 4 x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 178882 Malia Black, 38 x 54 cm 4 x 50 • • •

178271 Malia Black, 38 x 54 cm 1  x 250 • • •

2 173760 Červená, 38 x 54 cm 4 x 50 • • •

173006 Červená, 38 x 54 cm 1  x 250 • • •

3 174022 Modrá, 38 x 54 cm 1  x 250 • • •

4 173761 Tmavě šedá, 38 x 54 cm 4 x 50 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4 171531 Tmavě šedá, 38 x 54 cm 1  x 250 • • •

5 185075 Ubrousek Towel, červená, 48 x 48 cm, 
složený na 1/8

6 x 60 • • •

6 185076 Ubrousek Towel, tmavě zelená,  
48 x 48 cm,složený na 1/8

6 x 60 • • •

7 182685 Ubrousek Towel, tmavě šedá, 48 x 48 cm, 
složený na 1/8

6 x 60 • • •

3  

4  

3 

4 

1 

2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 186400 Prostírání Dunicel®, Towel červená 5 x 100 •

2 186401 Prostírání Dunicel®, Towel tmavě šedá 5 x 100 •

1  2  3 4  

GIOVANNI

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168130 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • • • •

2  168196 Papírový ubrousek, 3vrstvý, složený na 
1/8, 40 x 40 cm

4 x 250 • • • •

3  186712 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 • • •

4  168423 Papírový ubrousek Duni Sacchetto®,  
8,5 x 19 cm

5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  186653 Ubrusová role Dunicel®, 1,18 x 25 m 2  x 1 •

6  168296 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

7  168165 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  168313 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

6  75 

5

6

7

112 
V

ZO
RY



113

V
ZO

RY



„Řada Dekorace je znázorněním světa jako tavicího kotle mnoha 
globálních proudů. Zde hrají svou úlohu africké struktury, lýko a batika, 
pruhy a čáry a také tečky, kruhy a plochy.“DEKORACE

TÉMATICKÉ VZORY

1 2 3 

MIRA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186589 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  186592 Ubrousek Dunilin®,  40 x 40 cm 12 x 45 • • •

3  186524 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

4  186529 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

5  186520 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  174418 Svícen Billy, bílá, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

7  165735 Sada svíček LED, možnost nabíjení, 
hřejivá bílá,12 kusů, 70 x 40 mm, 13 hod.

1 x 1

4 5 

KRÉMOVÁ

BAREVNÉ 
KOMBINACE

ŠEDOBÉŽOVÁ

BORDÓ

GRAVITO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183005 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  183044 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

3  186713 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

4  183144 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

5  183152 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

6  183068 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  183083 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7  183121 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®,  0,4 x 24 m 4 x 1 •

8  183184 Svícen Conscious, přírodní, sklo,  
90 x 100 mm

4 x 1 •

9  151527 Switch & Shine náhradní náplň, krémová, 
65 x 65 mm, 30 hod.

2 x 6

1  2  3 4  

7  8  9  +5  6  

6 7

BAREVNÉ 
KOMBINACE

TMAVĚ ŠEDÁ

JEMNĚ RŮŽOVÁ

BÍLÁ

114 
V

ZO
RY



YARN

1  1  2  

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183405 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  156823 Papírový ubrousek Duni Sacchetto®,  
8,5 x 19 cm

5 x 100 •

2  156878 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183040 Papírový ubrousek, 3vrstvý, složený na 
1/8, 40 x 40 cm

4 x 250 • •

2  186706 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

3  183061 Papírový ubrousek Duni Sacchetto®,  
8,5 x 19 cm

5 x 100 •

4  183145 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  183153 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

6  183069 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

7  183122 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

8  183188 Svícen Hope, hnědá/bílá, sklo,  
140 x 70 mm

4 x 1

KRÉMOVÁ

BAREVNÉ 
KOMBINACE

ČERNÁ

KAŠTANOVÁ

BROOKLYN BLACK

1  2 3  4  

7  8  5  6  

GUSTAV

115

V
ZO

RY



„Trend kombinování různých tónů stejné barvy je stále velmi 
populární. A je pro to dobrý důvod – vzniká tak totiž vřelá, 
příjemná a elegantní atmosféra.“TÓN V TÓNU

TÉMATICKÉ VZORY

ELWIN MANDARIN

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186709 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

2  183149 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  183126 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 •

1 2  3  

1 2  3  4  

ELWIN GREIGE

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186707 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

2  183147 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

3  183155 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  183124 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

1 2  3  

ELWIN KIWI

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186708 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

2  183148 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

  3 183125 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

1 

ELWIN BÍLÁ

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186710 Ubrousek Dunisoft®, 
40 x 40 cm

12 x 60 •

116 
V

ZO
RY



Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186710 Ubrousek Dunisoft®, 
40 x 40 cm

12 x 60 •

9 

10  

SAPHIRA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186610 Bílá, ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 45 • • •

2  186677 Krémová, ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 45 • • •

3  186678 Bordó, ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 45 • • •

4  186682 Jemně fialová, ubrousek Dunilin®, 
40 x 40 cm

12 x 45 • • •

5  186597 Švestková, ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 45 • • •

6  186679 Tmavě modrá, ubrousek Dunilin®,  
40 x 40 cm

12 x 45 • • •

7  186701 Listová zeleň, ubrousek Dunilin®,  
40 x 40 cm

12 x 45 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

8  186681 Tmavě zelená, ubrousek Dunilin®,  
40 x 40 cm

12 x 45 • • •

9  186655 Bílá, ubrusová role Dunicel®, 1,18 x 10 m 6 x 1 •

10  183071 Bílá, napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

1 2 

7 

3 

8 

4 5 6 

UBROUSKY DUNICEL®, 41 X 41 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 148959 Bílá, Maître 10 x 50 • 4 148963 Tmavě modrá, Maître 10 x 50 •

2 148960 Krémová, Maître 10 x 50 • 5 220040 Uni bílá 10 x 50 •

3 148962 Bordó, Maître 10 x 50 • 6 220019 Bílá, vinná réva 10 x 50 •

1 2 3 4 5 6

117

V
ZO

RY



1  2

ROYAL WHITE

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174195 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 •

  174207 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

2  174225 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 •

  174228 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 •

3  186604 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 45 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  186649 Ubrusová role Dunicel®, 1,18 x 10 m 6 x 1 •

5  174368 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  174293 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

6  183400 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 •

5  6  

1  2  

4 

3 

ROYAL CREAM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174208 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

2  174226 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 •

  174229 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 •

3  186605 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 45 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  186650 Ubrusová role Dunicel®, 1,18 x 10 m 6 x 1 •

5  174294 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

6  183401 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 •

5  6  

1 2 3  

ROYAL GRANITE GREY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186607 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 45 • • •

2  186652 Ubrusová role Dunicel®, 1,18 x 10 m 6 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  183403 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 •

3 

4 

118 
V

ZO
RY



1  2  3 

ROYAL MANDARIN

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174210 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

2  174227 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 •

  174231 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 •

3  186608 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 45 • • •

4  174338 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  174296 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

6  183404 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 •

4  

1  2  3 4  

ROYAL BORDEAUX

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174209 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

2  174230 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 •

3  186606 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 45 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  174369 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  174295 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

5  183402 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 •

5

1 2 3  

ROYAL BLACK

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186609 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 45 • • •

2  186654 Ubrusová role Dunicel®, 1,18 x 10 m 6 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  178296 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 •

5  

6  

119

V
ZO

RY



Chcete navodit přímořskou náladu – i když to 
máte k moři daleko?MARITIME

TÉMATICKÉ VZORY

1  2  3  

BY THE SEA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  171374 Papírový ubrousek Duni Sacchetto®,  
8,5 x 19 cm

5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

2  183156 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

3  178697 Bryndák Dunicel®, 40 x 60 cm 4 x 50 •

BAREVNÉ 
KOMBINACE

TMAVĚ MODRÁ

ČERVENÁ

BÍLÁ
DVA VZORY  

V BALENÍ

6  7  

SEAWAY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183021 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  183006 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  183045 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • • • •

3  186721 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

4  183063 Papírový ubrousek Duni Sacchetto®,  
8,5 x 19 cm

5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  183150 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

6  183099 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  183072 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  183084 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

7  183127 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 •

1  2 3 4  5  

KRÉMOVÁ

BAREVNÉ 
KOMBINACE

ŠEDOBÉŽOVÁ

TMAVĚ MODRÁ

MAJÁK

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  188499 Papírový ubrousek Duni Sacchetto®,  
8,5 x 19 cm

5 x 100 • •

2  188505 Papírový ubrousek, 2vrstvý, složený na 
1/8, 33 x 33 cm

4 x 300 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  188498 Papírový ubrousek, 2vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 300 • •

4 188506 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA

120 
V

ZO
RY



Ty nejlepší party začínají něčím ohromujícím. 
Zde přinášíme několik vzorů, s jejichž pomocí 
se vám něco podobného může podařit.PARTY

TÉMATICKÉ VZORY

ŽLUTÁ

BAREVNÉ 
KOMBINACE

FUCHSIOVÁ

MANDARINKOVÁ

CONFETTI

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186828 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  186829 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • • • •

2  186831 Ubrusová role Dunicel®, 0,90 x 40 m 1 x 1 •

3  186832 Ubrusová role Dunicel®, 1,18 x 40 m 1 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  186830 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  186822 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

4 

2 

3 

1 

1  

BAR

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183028 Papírový ubrousek, 3vrstvý,
24 x 24 cm

8 x 250 • •

121

V
ZO

RY



SLAVNOSTNÍ VZORY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7 186957 Ubrousek Dunisoft® 40 x 40 cm,  
White Dreams

12 x 60 •

8 182086 Ubrousek Dunisoft® 40 x 40 cm, přijímání 6 x 60 •

9 183018 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm, 
Grey Rose

10 x 50 • • • •

876

1  2  

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186723 Ubrousek Dunisoft®, Love, 40 x 40 cm 12 x 60 • • •

2  183019 Papírový ubrousek, Love, 3vrstvý, 
33 x 33 cm

10 x 50 • • • •

3 186962 Ubrousek Dunisoft®, Tesoro, 40 x 40 cm 6 x 60 • • • •

4 182154 Ubrousek Dunisoft®, Heart, 40 x 40 cm 6 x 60 • • • •

5 182087 Papírový ubrousek, Heart, 33 x 33 cm 10 x 50 • • • •

6 186960 Ubrousek Dunisoft® 40 x 40 cm,  
Festiva White

12 x 60 •

5  3  4   

1 2 

KEEP DRAWING

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186556 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

2  186531 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

Zábava a hry 
– chytrým 

telefonem si 
naskenujte QR 

kód

9

122 
V

ZO
RY



1 2

6 

7  

3 4 5 

BAVARIAN DIAMOND

8

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  154936 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  211888 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

2  159528 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

3  221894 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

  4 184221 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

  5 222747 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

    322935 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6 227858 Role Dunicel®, 0,90 x 40 m 1 x 1 •

186656 Role Dunicel®, 1,18 x 40 m 1 x 1 •

186657 Role Dunicel®, 1,18 x 10 m 6 x 1 •

7 527279 Role papír,1,0 x 50 m 4 x 1 •

8 159447 Šerpa Dunicel®, 20 x 15 m 6 x 1 •

123

V
ZO

RY



Chtěli byste, aby vaši hosté začínali den plni elánu? 
Tyto veselé vzory šíří hned po ránu při snídani 
dobrou náladu.SNÍDANĚ

TÉMATICKÉ VZORY

CAFETERIA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183027 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 24 x 24 cm 8 x 250 • •

2  183025 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

2  1  1  2  

IZZA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168304 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 24 x 24 cm 8 x 250 • • • •

2  168520 Papírový ubrousek do zásobníku, 1vrstvý,
33 x 32 cm

6  x 750 • • • •

BÍLÁ

BAREVNÉ 
KOMBINACE

ČERNÁ

ŠEDOBÉŽOVÁ

BAKERY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186411 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  186418 Papírový ubrousek, 3vrstvý, složený na 
1/8, 40 x 40 cm

4 x 250 • •

3  186557 Ubrousek Dunisoft®,  20 x 20 cm 16  x 180 •

4  186471 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  186587 Papírový ubrousek Duni Sacchetto®,  
8,5 x 19 cm

5 x 100 •

6  186399 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

7  186393 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

8  186404 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®,  
0,40 x 24 m

4 x 1 •

1 2 3 4 5 

7 8 6 

124 
V

ZO
RY



1 2 3 

PLATE IT BLACK

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186462 Papírový ubrousek, 3vrstvý, složený na 
1/8, 40 x 40 cm

4 x 250 • •

2  186593 Papírový ubrousek Duni Sacchetto®,  
8,5 x 19 cm

5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  186530 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

4  171488 Svícen Moody Maxi, bílá, silikon,  
123 x 129 mm

4 x 1

BAREVNÉ 
KOMBINACE

BÍLÁ

ČERNÁ

LISTOVĚ ZELENÁ

4

NICE DAY GOOD MORNING

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 305587 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm  4 x 250 •

2 305648 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 168513 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 
24 x 24 cm Good Morning

8 x 250 •

1 2 1

125

V
ZO

RY



Když svým hostům připravujete pokrmy kuchyní 
jiných zemí, vyrážíte s nimi na cesty. S těmito vzory 
cestujete první třídou.AROUND THE WORLD

TÉMATICKÉ VZORY

1  2  

POSEA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183024 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  183007 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  183047 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  184109 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  183073 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

4  184110 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 •

43  

ALBERTO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183038 Papírový ubrousek, 2vrstvý, složený na 
1/8, 33 x 33 cm

4 x 300 • • • •

2  183023 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • • • •

3  183046 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  183065 Papírový ubrousek Duni Sacchetto®,  
8,5 x 19 cm

5 x 100 •

5  183085 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

1  2  3  4  5  6

USA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

 6 214179 Papírový ubrousek, 2vrstvý, složený na 
1/8, 40 x 40 cm

4 x 300 • •

BAREVNÉ 
KOMBINACE

ČERVENÁ

BÍLÁ

TMAVĚ ZELENÁ

BAREVNÉ 
KOMBINACE

BÍLÁ

TMAVĚ ZELENÁ

KRÉMOVÁ

126 
V

ZO
RY



USA

ALPENGLÜCK

BUON APPETITO

HELLAS HERZLICH WILLKOMMEN

GUTEN APPETIT / SCHWARZWALD

SWITZERLAND1

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  182587 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

2 182586 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  164078 Papírový ubrousek, složený na 1/8 
2vrstvý, 40 x 40 cm

3 x 300 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  164077 Papírový ubrousek, složený na 1/8 
2vrstvý, 40 x 40 cm

3 x 300 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  127388 Papírový ubrousek, složený na 1/8 
2vrstvý, 40 x 40 cm

4 x 300 •

2  182842 Papírový ubrousek, složený na 1/8 
2vrstvý, 33 x 33 cm

4 x 300 • •

1 2

1

1 2 1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  714471 Papírový ubrousek, složený na 1/8 
2vrstvý, 36 x 36 cm

4 x 300 • •

2  314817 Papírový ubrousek, složený na 1/8 
2vrstvý, 33 x 33 cm

4 x 300 • •

3  160221 Papírový ubrousek, složený na 1/8 
3vrstvý, 33 x 33 cm

4 x 250 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 186964 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

2 175160 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

21

3

1 2

1 K dostání pouze ve Švýcarsku.

127

V
ZO

RY



VŽDY EXISTUJE  
NĚJAKÁ

ALTERNATIVA

128 



LEAD THE WAY
Chcete celý koncept – od přísad až po obal – 
prezentovat udržitelněji?
Pak je nejlepší volbou náš sortiment ecoecho®.
Díky němu můžete téměř všechny produkty 
prezentovat ekologicky a stylově.
Nejrozsáhlejší sortiment tohoto druhu vychází 
z našich dlouholetých zkušeností s materiály 
a designy.
Chcete-li dokázat, že jakostní, bezpečnostní 
a ekologické standardy jdou u vás vždy ruku 
v ruce, pak jste u nás na správném místě.

129

O
BA

LY
 

„T
O

-G
O

“



Většina dnešních spotřebitelů je ochotna zaplatit víc za 
výrobky, které produkují firmy angažující se v sociální 
oblasti a v oblasti životního prostředí.*

*Nielsen global survey 2014

SPOTŘEBITELÉ:  

55 %
Z NICH JE OCHOTNO  

ZAPLATIT VÍC

130 
O

BA
LY

 
„T

O
-G

O
“



KTERÉ ŘEŠENÍ POVAŽUJETE ZA 
NEJLEPŠÍ VY? 
Různé materiály splňují různé požadavky. Liší se 
podle toho, jaký vliv mají na životní prostředí. 
Pomocí tohoto přehledu si můžete vybrat ten 
správný materiál pro svou firmu.

Výrobek/Materiál Účinné využívání 
zdrojů

Obnovitelné Kompostovatelné Odpovědné
zásobování

Bagasa (z cukrové třtiny) ✔ ✔ ✔ –

Syntetické vlákno PLA – ✔ ✔ –

Ecoecho® Bioplast – ✔ – –

rPET (recyklovaný PET) ✔ – – –

PLA (bioplast z obilného 
škrobu) – ✔ ✔ –

Papír potažený PBS 
(biologicky odbouratelný 
druh bioplastu)

– – ✔ –

Papírový karton s  
certifikací FSC – ✔ – ✔

 Objevte naši Blue Mission na Duni.com

SLEDUJTE NÁS NA INSTAGRAMU A LINKEDIN

LOVE FOOD?
WORK WITH IT!

131

O
BA

LY
 

„T
O

-G
O

“



132

BAGASA
Vynikajícím příkladem upcyclingu je kompostovatelná bagasa. Vyrábí se 
z odpadního produktu, který vzniká při výrobě cukru – z lisovaných stonků 
cukrové třtiny. 
Bagasa je v podmínkách kontrolovaného kompostování snadno biologicky 
odbouratelná. Při kompostování se během několika málo týdnů rozloží.
• Vhodná pro průmyslové kompostování 
• V souladu s místními předpisy ji lze likvidovat společně 

s potravinářským odpadem
• Ekologický certifikát: EN13432 

rPET
Materiál rPET se vyrábí z recyklovaných plastových lahví, které 
se nevykupují, a skončily by jinak na skládce nebo ve spalovně odpadů. 
Materiál rPet má zpravidla o 50 % lepší ekologickou bilanci než nový plast.
Naše výrobky z materiálu rPET obsahují až 100 % recyklovaného plastu.
U materiálu rPET, který používáme, se pravidelně kontroluje obsah kovů 
a nebezpečných látek a také dodržování předpisů týkajících se zdravotní 
nezávadnosti.
• Dokumentovaná historie produktu
• Možnost recyklace jako u standardních plastů

132 
O

BA
LY

 
„T

O
-G

O
“



133

PLA
Kompostovatelný materiál PLA se vyrábí z obnovitelné odpadní látky, 
fermentovaného rostlinného škrobu. Kyselina mléčná, která vzniká během 
fermentace, se polymerizuje na PLA.
Bioplasty, jako je PLA, otevírají hospodářství možnost snížit závislost na fosilních 
palivech. Tím rovněž přispívají ke zmírňování změn klimatu.
• Recyklovatelný v moderních recyklačních zařízeních
• Ekologický certifikát: EN13432 

BIOPLAST ECOECHO® 
Výroba bioplastu ecoecho® probíhá při vysoce účinném procesu výroby cukru. 
Bioplast Ecoecho® se vyrábí z cukrové třtiny: 94 % organického uhlíku v tomto 
materiálu pochází z rostlinných zdrojů.
Z analýzy LCA (Life Cycle Assessment) vyplývá, že bioplast ecoecho® má o 25 % 
lepší ekologickou bilanci než standardní plasty.
• Možnost recyklace jako u standardních plastů

KARTON
Všechna námi nabízená řešení z kartonů se vyrábějí z obnovitelných surovin. 
Kromě toho jsou ve většině případů naše produkty kompostovatelné.
Mají-li být naše kartonové výrobky zařazeny mezi produkty s označením ecoecho®, 
musí mít buď certifikaci FSC, nebo musí být uvnitř potaženy kompostovatelnou 
vrstvou. Některé výrobky splňují obě kritéria. 
• Recyklovatelné jako běžný karton
• Ekologický certifikát pro výrobky s vrstvou PLA nebo PBS: EN13432

133

O
BA

LY
 

„T
O

-G
O

“



SNADNO 
STOHOVATELNÉ

1.1 2.1 3.11 2 31.2 2.2 3.2

Materiál: Bagasa max. +100 °C (vhodné do mikrovlnné trouby)
Materiál: rPET max. +70 ºC

NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE

NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE

Č. Zboží Označení OK Compost Barva Materiál Velikost DxŠxV (mm) Obj. (ml) Ks/kart.

1 188140 Octabagasse * Hnědá Bagasa 152x152x38 400 ml 6x50

1.1 188143 Víčko pro výrobek 188140 Transparentní 100% rPET 160x160x39 - 9x40

1.2 188148 Víčko pro výrobek 188140 * Hnědá Bagasa 202x160x37 - 4x80

2 188141 Octabagasse * Hnědá Bagasa 183x183x42 650 ml 6x50

2.1 188144 Víčko pro výrobek 188141 Transparentní 100% rPET 191x191x35 - 4x40

2.2 188149 Víčko pro výrobek 188141 * Hnědá Bagasa 244x192x32 - 6x50

3 188142 Octabagasse * Hnědá Bagasa 224x224x42 1000 ml 8x50

3.1 188145 Víčko pro výrobek 188142 Transparentní 100% rPET 233x233x44 - 4x40

3.2 188150 Víčko pro výrobek 188142 * Hnědá Bagasa 290x233x42 - 4x50

OCTABAGASSE
• Obnovitelná surovina
• Kompostovatelné
• Čiré nebo transparentní víčko

ŘEŠENÍ PRO TAKE AWAY

134 
O

BA
LY

 
„T

O
-G

O
“



NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE

Č. Zboží Označení Dělení Materiál Velikost DxŠxV (mm) Obj. (ml) Ks/kart.

1 163073 Menubox ecoecho® 1 Bagasa 162x152x80 475 4x50

2 163080 Menubox ecoecho® 1 Bagasa 185x143x62 530 6x50

3 163079 Menubox ecoecho® 1 Bagasa 239x156x63 850 4x60

4 182543 Menubox ecoecho® 2 Bagasa 241x163x65 470/300 5x50

5 163075 Menubox ecoecho® 1 Bagasa 225x201x85 1000 3x50

6 182544 Menubox ecoecho® 3 Bagasa 225x201x85 325/70/60 4x50

Materiál: Bagasa max. +100 °C (vhodné do mikrovlnné trouby)

MENUBOXY Z BAGASY
• Kompostovatelné
• Vyrobené z obnovitelné suroviny
• S připojeným zaklapávacím víčkem

65

1
2 3

4

Č. Zboží Označení Barva Materiál Velikost DxŠxV (mm) Obj. (ml) Ks/kart.

1 170735 Kelímek na polévku ecoecho® Hnědá Karton/PLA 115x115x77 550 10x50

2 170736 Kelímek na polévku ecoecho® Hnědá Karton/PLA 115x115x148 950 10x50

3 170737
Víčko CPLA pro výrobky 
170734/170735/170736 ecoecho®

Bílá CPLA 120x120x10 – 16x50

Materiál:  Karton/PLA max. +100 ºC 
CPLA max. +100 ºC

KELÍMEK NA POLÉVKU 
ECOECHO® KARTON/PLA
• Ekologický materiál
• Možnost individualizace díky potisku vlastním logem

3 

1 2 

135

O
BA

LY
 

„T
O

-G
O

“



Č. Zboží Označení Barva Materiál Velikost DxŠxV (mm) Obj. (ml) Ks/kart.

1 169211 Salátová miska ecoecho® Hnědá Bagasa 154x154x56 600 12x40

2 188060 Víčko rPET pro výrobek 169211 ecoecho® Transparentní 100% rPET 170x170x35 - 9x40

3 177000 Salátová miska ecoecho® Hnědá Bagasa 194x194x48 800 8x40

4 177002 Salátová miska ecoecho® Hnědá Bagasa 194x194x60 1000 8x40

5 169212 Salátová miska ecoecho® Hnědá Bagasa 194x194x53 900 4x40

6 169213 Salátová miska ecoecho® Hnědá Bagasa 194x194x65 1200 4x40

7 177004 Víčko pro výrobky 169212 / 169213 /  
177000 / 177002 ecoecho® Hnědá Bagasa 194x194x27 - 8x40

8 188061 rPET Víčko pro výrobky 169212 / 169213 /  
177000 – 177003 ecoecho® Transparentní 100% rPET 201x201x27 - 4x40

9 188265 rPET Víčko pro výrobky 169212 / 169213 /  
177000 – 177003 ecoecho® Transparentní 100% rPET 213x213x20 - 4x40

Materiál: Bagasa max. +100 °C (vhodné do  
mikrovlnné trouby) rPET max +70°C, anti-fog úprava

NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE

NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE

MISKY Z BAGASY
•  Používá se jako box nebo miska
• Kvalitní, ekologické materiály
•  Průzračná a praktická víčka
•  Víčka z rPET lze embosovat

3 41 2

87

5 6

9 * Novinka

NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE

NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE

Č. Zboží Označení Barva Materiál Velikost DxŠxV (mm) Obj. (ml) Ks/kart.

1 177006 Box ecoecho® Hnědá Bagasa 155x155x53 900 9x40

2 188062 Víčko rPET pro výrobek 177006/ 176871 ecoecho® Transparentní 100% rPET 156x156x44 - 8x40

3 177008 Box ecoecho® Hnědá Bagasa 230x155x36 850 12x40

4 177010 Box ecoecho® Hnědá Bagasa 230x155x46 1200 12x40

5 188063 Víčko rPET pro výrobek 177008–177011 ecoecho® Transparentní 100% rPET 239x165x28 - 6x40

Materiál: Bagasa max +100 °C (vhodné do mikrovlnné 
trouby) rPET max +70 °C, anti-fog úprava

* Usilovně pracujeme na vývoji průkopnických výrobků zejména, pokud jde o zmírnění dopadů na životní prostředí. 
Proto se od roku 2018 naše víčka z materiálu rPET pro boxy z bagasy vyrábějí ze 100% recyklovaného materiálu.

BOXY Z BAGASY
• kompostovatelná bagasa
• 100% recyklovaný materiál PET se nemlží
• Víčka rPET lze potisknout

1 2 * Novinka 3 4 5 * Novinka

136 
O

BA
LY

 
„T

O
-G

O
“



TAŠKY TAKE-AWAY

Materiál:  Papír HDPE 

Č. Zboží Označení Materiál Barva Velikost (mm) DxŠxV Obj. (l) Ks/kart.

1 174730 Taška Take-Away bez ouška Papír Hnědá 180x110x265 5 1x500

2 169875 Taška Take-Away Papír Hnědá 350x170x245 15 1x200

21

PŘÍBOR CPLA
• Až 100% z biologického materiálu
• 100% kompostovatelné podle normy EN13432
• kvalitní a vysoce odolné

NEW

NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE

Č. Zboží Označení OK Compost Barva Velikost (mm) Ks/kart.

1 168642 Vidlička - Bílá 185 10x100

2 168641 Nůž - Bílá 185 10x100

3 168643 Lžíce - Bílá 185 10x100

4 187680 Vidlička * Bílá 150 10x100

5 187681 Nůž * Bílá 150 10x100

6 187682 Lžíce * Bílá 150 10x100

Materiál: CPLA max +70 °C

321 4 Novinka 5 Novinka 6 Novinka

137

O
BA

LY
 

„T
O

-G
O

“



P R O F I L E  P

R
I N

T

SU
IT

ABLE FOR

VIKING ECOECHO®
• Modulární, stohovatelné a vhodné do mikrovlnné trouby
•  Vyrobeno z kartonu s certifikací FSC® a z PLA ze 100% obnovitelných zdrojů
• Zesílené rohy poskytují zabezpečení proti vylití
• Dvoudílný design s průzračným víčkem

JEDNO VÍČKO PRO  
OBA BOXY

Materiál: Karton/PLA max. +100 °C

Č. Zboží Označení Barva Velikost 
(mm) DxŠxV

Obj.  
(ml)

Ks/
kart.

1 188112 Víčko Viking ecoecho® Cube s okénkem Hnědá 113x113x29 - 1x300

2 188111 Víčko Viking ecoecho® Cube Hnědá 113x113x29 - 1x300

3 188110 Viking ecoecho® Cube Low Hnědá 113x113x50 510 1x300

4 188109 Viking ecoecho® Cube High Hnědá 113x113x100 820 1x300

5 188108 Víčko Viking ecoecho® Block s okénkem Hnědá 140x140x29 - 1x300

6 188107 Víčko Viking ecoecho® Block Hnědá 140x140x29 - 1x300

7 188106 Box Viking ecoecho® Block Hnědá 140x140x75 1200 1x300

8 188105 Víčko Viking ecoecho® Brick s okénkem Hnědá 200x140x30 - 1x300

9 188104 Víčko Viking ecoecho® Brick Hnědá 200x140x30 - 1x300

10 188103 Box Viking ecoecho® Brick Hnědá 200x140x45 1100 1x300

11 188102 Víčko Viking ecoecho® Slim Brick s okénkem Hnědá 225x85x30 - 1x300

12 188101 Víčko Viking ecoecho® Slim Brick Hnědá 225x85x30 - 1x300

13 188100 Box Viking ecoecho® Slim Brick Hnědá 225x85x75 1100 1x300

NEW

8–9 Novinka

10 Novinka

11–12 Novinka

13 Novinka

1–2 Novinka

3 Novinka

4 Novinka

5–6 Novinka

7 Novinka

138 
O

BA
LY

 
„T

O
-G

O
“



NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE

TALÍŘ Z BAGASY
• Vyrobeno z přírodních produktů
• kvalitní a vysoce odolné

Materiál: Bagasa  
max. +100 °C (vhodné do mikrovlnné trouby)

32 4 51

Č. Zboží Označení Barva Obj. (ml) Velikost Ø (mm) Ks/kart.

1 157179 Talíř, oválný Hnědá - 220 10x50

2 157180 Talíř Hnědá - 220 9x50

3 157181 Talíř na polévku Hnědá 350 160 10x50

4 157182 Talíř Hnědá - 180 8x50

5 157183 Talíř Hnědá - 260 10x50

139

O
BA

LY
 

„T
O

-G
O

“



NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE

SWEET CUP
• Dokonale odpovídá na poptávku po ekologických kávových kelímcích to-go
• Vyrobeno v souladu s filosofií udržitelnosti značky Duni ecoecho®
• Pomocí stroje DF5 lze hygienicky uzavírat kelímky 350 ml a 470 ml
• Atraktivní ekologické poselství pro zákazníky umístěné na kelímku 
• Vhodné pro potisk logem

Č. Zboží Popis OK Compost Barva Materiál Obj. (ml) Ks/balení

1 182530 Kávový kelímek Sweet ecoecho® * S potiskem Bagasa 120 24 x 50

2 182531 Kávový kelímek Sweet ecoecho® * S potiskem Bagasa 180 16 x 50

3 182532 Kávový kelímek Sweet ecoecho® * S potiskem Bagasa 240 16 x 50

4 182533* Kávový kelímek Sweet ecoecho® * S potiskem Bagasa 350 18 x 50

5 182534* Kávový kelímek Sweet ecoecho® * S potiskem Bagasa 470 25 x 36

6 182535 Víčko pro výrobek 182531/182532 Bílá CPLA - 16 x 50

7 182536 Víčko pro výrobek 182533/182534 Bílá CPLA - 12 x 75

8 191668 Ploché víčko s příčným zářezem pro výrobek 182523/182535 Transparentní PLA - 12x75

9 191669 Vypouklé víčko s dírkou pro výrobek 182523/182534 Transparentní PLA - 12x75

Materiál: BAGASA/PLA až +100 °C
                CPLA max. +100 ºC
                PLA max. +40 ºC

51 62 7 8 Novinka 9 Novinka3 4

* Možnost uzavření pomocí stroje DF5. Kazetu lze objednat pod č. výr. 191377.

KELÍMKY – ŘEŠENÍ 
PRO HORKÉ I 
STUDENÉ NÁPOJE

140 
O

BA
LY

 
„T

O
-G

O
“



1 32 4 6 75

BIO KELÍMKY PRO HORKÉ NÁPOJE
• Ze 100% obnovitelných surovin
• Kompostovatelné kelímky a víčka
• Odvětrávací otvory ve víčku pro únik páry

Č. Zboží Označení Barva Materiál Obj. (ml) Ks/kart.

1 170633 Kelímek Thank You S potiskem PAP/PLA 120 36x45

2 182847 Kelímek Thank You S potiskem PAP/PLA 180 20x40
3 170634 Kelímek Thank You S potiskem PAP/PLA 240 20x40

4 170635 Kelímek Thank You S potiskem PAP/PLA 350 16x50

5 176384 Kelímek Thank You S potiskem PAP/PLA 470 16x50

6 170636 Víčko pro výrobek 182847/170634 Bílá CPLA – 20x40

7 170637 Víčko pro výrobek 170635 / 176384 Bílá CPLA – 16x50

8 182570 Víčko pro výrobek 182847/170634 Černá CPLA - 20x40

9 182571 Víčko pro výrobek 170635/176384 Černá CPLA - 16x50

Materiál:  PAP/PLA max. +100 ºC 
CPLA max. +100 ºC

9 Novinka8 Novinka

141

O
BA

LY
 

„T
O

-G
O

“



Materiál: rPET +70 °C

1 2 43 5

7 86 9 10

Č. Zboží Označení Barva Obj. (ml) Ks/kart. Kazeta DF5

1 188000 Sklenička rPET Crystal Transparentní 300 (0,25 l) 25x65 -

2 188004 Sklenička rPET Crystal Transparentní 410 (0,3l) 16x50 191378

3 188005 Sklenička rPET Crystal Transparentní 470 (0,4l) 16x50 191378

4 188006 Sklenička rPET Crystal Transparentní 590 (0,5l) 16x50 191378

5 188014 Náplň rPET pro sklenice Crystal 188004–188006 Transparentní 250 16x50 191381

6 188007 Ploché víčko s příčným zářezem pro výrobek 188000 Transparentní – 24x65 -

7 188008 Vypouklé víčko s otvorem pro výrobek 188000 Transparentní – 24x65 -

8 188011 Ploché víčko s příčným zářezem pro výrobek 188004–6 Transparentní – 20x50 -

9 177998 Ploché víčko bez otvoru pro výrobek 188004–6 Transparentní – 20x50 -

10 188012 Vypouklé víčko s otvorem pro výrobek 188004–6 Transparentní – 20x50 -

SKLENIČKY ECOECHO® CRYSTAL
• Skleničky a náplně je možné uzavírat pomocí stroje DF5 Duniform®
• Menší spotřeba plastů díky možnosti uzavření
• Kelímky a víčka z plastu z recyklovaných plastových lahví 
• Vynikající transparentnost a vysoká flexibilita
• Je možný přímý potisk na kelímek nebo lze polepit nálepkami zhotovenými na míru.

142 
O

BA
LY

 
„T

O
-G

O
“



BioPak je nová značka skupiny Duni, která klade důraz na uvědomělé obaly. Přispějte společně 
s námi ke změně k lepšímu! 
 
Papírová brčka BioPak mají certifikaci FSC® a jsou praktickým a ekologickým řešením pro ty 
spotřebitele, kteří raději pijí brčkem. Papírová brčka splňují vysoké nároky normy BfR XXXVI a jsou 
recyklovatelné jako papírové obaly. Jsou k dostání v celé řadě velikostí a barev ve třívrstvém kartonu 
Premium. Skvěle se hodí k výrobkům kolekce Duni Table Top.

PAPÍROVÉ BRČKO BIOPAK
• hygienické a zdravotně nezávadné
• splňuje vysoké nároky normy BfR XXXVI
• obnovitelný materiál s certifikací FSC®
• chuťově neutrální
• vhodné pro chladné a alkoholické nápoje

NEW

Č. Zboží Označení Barva Materiál Velikost (mm) Ø x D Ks/kart.

1 193000 Papírové brčko Ø 8 MM Bílá Papír Ø 8 x 230 36 x 100

2 193001 Papírové brčko Ø 8 MM Tmavě šedá Papír Ø 8 x 230 36 x 100

3 193002 Papírové brčko Ø 8 MM Černá Papír Ø 8 x 230 36 x 100

4 193003 Papírové brčko Ø 8 MM Craft Papír Ø 8 x 230 36 x 100

5 193004 Papírové brčko Ø 8 MM Jemně růžová Papír Ø 8 x 230 36 x 100

6 193005 Papírové brčko Ø 8 MM Švestková Papír Ø 8 x 230 36 x 100

7 193006 Papírové brčko Ø 6 MM Černá Papír Ø 6 x 210 30 x 200

Materiál: Papír, FSC®

1 Novinka 2 Novinka 3 Novinka 4 Novinka 5 Novinka 6 Novinka 7 Novinka

143

O
BA

LY
 

„T
O

-G
O

“



Č. Zboží Popis Barva Velikost (mm) 
DxŠxV

Ks/kart.

1 190059 Miska z papíru z trávy, Bloom Small Natur 150x145x45 500

2 190058 Miska z papíru z trávy, Bloom Medium Natur 225x150x55 500

3 190057 Miska z papíru z trávy, Bloom Large Natur 285x135x45 500

4 190056 Sáček z papíru z trávy, Bloom Mini Natur 175x120 500

5 190055 Sáček z papíru z trávy, Bloom Medium Natur 310x200 500

6 190052 Balicí papír z trávy, Bloom Mini Natur 345x290 1000

7 190051 Balicí papír z trávy, Bloom Large Natur 462x390 1000

8 190050 Balicí papír z trávy, Bloom XL Natur 695x590 500 

KONCEPT BLOOM - VYROBENO Z TRÁVY
• Navrženo ve Švédsku. Vyrobeno v Německu
• Výroba papíru z trávy je energeticky velmi úsporná
•  Na výrobu jedné tuny buničiny z rostlinných vláken jsou potřebné pouze  

2 litry vody
• Materiál má jedinečný ekologický vzhled
•  Ve velikostech pro jakékoli potřeby – na bagety, sendviče, housky  

či sušenky.

Materiál: Papír z trávy, max. +90 ºC

Dodejte svému výrobku konečnou podobu. 
Nabízíme individualizované nálepky a etikety, 
s jejichž pomocí můžete svou značku znamenitě 
prezentovat i na cestách.

1 Novinka

2 Novinka

3 Novinka

4–5  Novinka

6–7–8 Novinka

ŘEŠENÍ FINGERFOOD PRO PARTY 
A CATERING NA AKCÍCH

144 
O

BA
LY

 
„T

O
-G

O
“



NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE

NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE

Materiál: BAGASA: max. +100 °C (vhodné do mikrovlnné trouby) 
                Karton / PE  max. 100 °C (< 15 min), 70 °C (< 2 h)

Č. Zboží Popis Barva Materiál Velikost DxŠxV (mm) Obj. (ml) Ks/kart.

1 187045* Miska Coppa Bílá Bagasa 116x116x50 250 ml 10 x 50

2 187046* Miska Coppa Bílá Bagasa 116x116x66 350 ml 10x50

3 187047* Miska Coppa Bílá Bagasa 140x140x57 500 ml 10x50

KONCEPT MISEK Z BAGASY
• Ideální řešení pro trend Pick & Mix 
• Kreativní a ekologické
• Vyrobeno z obnovitelných vedlejších produktů

1 Novinka* 2 Novinka* 3 Novinka*

NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE

NEW
STACKABLE LEAK PROOF MICRO ANTI FOG TEAR OFF OVEN SEALABLE CUSTOM INSULATE

RECYCLED COMPOSTABLE

Materiál:  Bagasa max. +100 ºC (vhodné do mikrovlnné trouby)  
rPET max. +70 ºC

Č. Zboží Označení Materiál Velikost (mm) DxŠxV Obj. (ml) Ks/kart.

1 181823 Dopio Bagasa 90x70x20 50 12x40

2 181824 Folio Bagasa 90x50x30 30 12x40

3 181825 Duo Bagasa 180x110x20 60 12x40

4 181826 Trio Bagasa 160x100x20 80 12x45

5 181827 2C Bagasa 260x110x20 180 8x40

6 181822 Piatto Bagasa 170x100x40 140 11x35

7 181821 Bolio Bagasa 180x100x70 450 8x35

8 176013 Víčko pro Bolio a Pattio rPET 180x110x30 - 6x70

DUNI AMUSE-BOUCHE® BAGASA
• Kompostovatelné
• Vyrobeno z obnovitelných vedlejších produktů
• Víčko z průzračného materiálu

5 Novinka1 Novinka

7 Novinka 8 Novinka

2 Novinka

6 Novinka

3 Novinka 4 Novinka

145

O
BA

LY
 

„T
O

-G
O

“



Medová

Kašta
nová

Šedobéžo
vá

Bílá Krém
ová

Fuch
sio

vá

Žlutá
Mandarin

ko
vá

Červe
ná

Bord
ó

Je
m

ně rů
žo

vá

Šve
stk

ová

Tm
av

ě m
odrá

Máto
vě

 m
odrá

Oce
an Teal

Kiw
i

Mysli
ve

ck
á ze

lená

List
ová

 ze
leň

Tm
av

ě še
dá

Čern
á

BARVA MATERIÁLU:

PŘEHLED BAREV
eco

 Bro
wn

• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.• Tyto výrobky jsou kompostovatelné.

146 146 146 146 

DUNILIN®
Ubrousky s třpytivým efektem 40 x 40 cm 12 x 45

Ubrousky 40 x 40 cm 12 x 45

Ubrousky 48 x 48 cm 6 x 36

Ubrousky 48 x 48 cm, 1/8 6 x 36

DUNI ELEGANCE®
Crystal 40 x 40 cm 6 x 40

Crystal 48 x 48 cm 6 x 40

Lily 40 x 40 cm 6 x 40

Lily 48 x 48 cm 6 x 40

Lily 40 x 40 cm, 1/8 6 x 40

Lily 48 x 48 cm, 1/8 6 x 40

DUNISOFT®
Ubrousky (kvalita Airlaid) 20 x 20 cm 16 x 180  
Ubrousky (kvalita Airlaid) 20 x 40 cm 12 x 120

Ubrousky (kvalita Airlaid) 40 x 40 cm 12 x 60

Ubrousky (kvalita Airlaid) 40 x 40 cm, 1/8 12 x 60

Ubrousky (kvalita Airlaid) 48 x 48 cm 6 x 60

Ubrousky (kvalita Airlaid) 48 x 48 cm, 1/8 6 x 60

KLASIK
Ubrousky, embosované 40 x 40 cm, 4vrstvé, 1/4 6 x 50

PAPÍROVÝ UBROUSEK
Ubrousky 24 x 24 cm, 2vrstvé, 1/4 8 x 300

Ubrousky 24 x 24 cm, 3vrstvé, 1/4 8 x 250

Ubrousky 24 x 30 cm, 1jednovrstvé 36 x 300

Ubrousky 33 x 33 cm, 1vrstvé, 1/4 6 x 500

Ubrousky, složené do zásobníku 33 x 32 cm, 1vrstvé 6 x 750

Ubrousky, složené do zásobníku 33 x 33 cm, 1vrstvé, 1/8 4 x 500

Ubrousky 33 x 33 cm, 2vrstvé, 1/4 4 x 300

Ubrousky, složené do zásobníku 33 x 33 cm, 2vrstvé 4 x 300

Ubrousky 33 x 33 cm, 2vrstvé, 1/8 4 x 300

Ubrousky 33 x 33 cm, 3vrstvé, 1/4 10 x 50

Ubrousky 33 x 33 cm, 3vrstvé, 1/4 4 x 250

Ubrousky 33 x 33 cm, 3vrstvé, 1/8 4 x 250

Ubrousky 36 x 36 cm, 2vrstvé, 1/8 4 x 300

Ubrousky 36 x 36 cm, 3vrstvé, 1/8 4 x 250

Ubrousky 40 x 40 cm, 2vrstvé, 1/4 4 x 300

Ubrousky 40 x 40 cm, 2vrstvé, 1/8 4 x 300

Ubrousky 40 x 40 cm, 2vrstvé, 1/8 5 x 300

Ubrousky 40 x 40 cm, 3vrstvé, 1/4 4 x 250

Ubrousky 40 x 40 cm, 3vrstvé, 1/8 4 x 250

Ubrousky 40 x 40 cm, 3vrstvé, 1/8 5 x 250

DUNI SACCHETTO®
Slim Dunisoft® 7 x 23 cm 4 x 60

Papírový ubrousek 8,5 x 19 cm 4 x 100

Papírový ubrousek 8,5 x 19 cm 5 x 100

Papírový ubrouseks příborem 8,5 x 19 cm 5 x 30

Dunisoft® 11,5 x 23 cm 4 x 60

PAPÍR
Ubrousky 17 x 17 cm, 1/4 4 x 4000

DUNILETTO® / DUNILETTO® SLIM DUNISOFT® (kvalita Airlaid)
Duniletto 40 x 48 cm 4 x 46

Duniletto Slim Dunisoft® 40 x 33 cm 4 x 65

146 



• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.• Tyto výrobky jsou kompostovatelné.• Tyto výrobky mají certifikaci FSC. • Tyto výrobky mají certifikaci Nordic Swan Ecolabel.• Tyto výrobky jsou kompostovatelné.

Medová

Kašta
nová

Šedobéžo
vá

Bílá Krém
ová

Fuch
sio

vá

Žlutá
Mandarin

ko
vá

Červe
ná

Bord
ó

Je
m

ně rů
žo

vá

Šve
stk

ová

Tm
av

ě m
odrá

Máto
vě

 m
odrá

Oce
an Teal

List
ová

 ze
leň

Kiw
i

Mysli
ve

ck
á ze

lená

Tm
av

ě še
dá

Čern
á

Zlatá
Stří

brn
á

BARVA MATERIÁLU:

S výrobky ze sortimentu ecoecho® jste v otázce udržitelnosti, kvality a stylu úplně na špici. S výrobky, které 
vyvinuli naši specialisté na materiály a design, nabízíte svým hostům požitek s čistým svědomím.
 
K tomu, aby mohl být určitý výrobek zařazen do sortimentu ecoecho®, musí splňovat alespoň dva uvedené 
ekologické standardy: účinné využívání zdrojů, obnovitelnost, kompostovatelnost nebo odpovědné 
zásobování.

eco
 Bro

wn

147147

PŘ
EH

LE
D

 B
A

R
EV

EVOLIN®
Ubrusové role 1,20 x 20 m 2 x 1

Ubrusy 1,27 x 1,27 m 1 x 50

Ubrusy 1,27 x 1,80 m 1 x 25

Ubrusy 1,27 x 2,20 m 1 x 25

Ubrusy kruhové Ø 1,8 m 1 x 15

Ubrusy kruhové Ø 2,4 m 1 x 10

Naprony 84 x 84 cm 14 x 6

Naprony 84 x 84 cm 84 x 1

Naprony 110 x 110 cm 1 x 50

Šerpy tête-à-tête 0,41 x 24 m 4 x 1

Rautové sukně 0,72 x 4 m 5 x 1

Sady prostírání 30 x 43,5 cm 5 x 70

DUNICEL®
Ubrusové role 1,18 x 10 m 6 x 1

Ubrusové role 1,18 x 25 m 2 x 1

Ubrusové role 0,90 x 40 m 1 x 1

Ubrusové role 1,18 x 40 m 1 x 1

Ubrusy 118 x 160 cm 8 x 3

Rautové sukně 0,72 x 4 m 5 x 1

Naprony 84 x 84 cm 5 x 20

Naprony 84 x 84 cm 1 x 100

Šerpy tête-à-tête 0,4 x 24 m 4 x 1

DUNISILK®+
Naprony 84 x 84 cm 5 x 20

Ubrusové role 1,18 x 25 m 2 x 1

DUNITEX®
Omyvatelný ubrus 1,45 x 15 m 1 x 1

PAPÍR
Role v různých velikostech

Sady prostírání 35 x 45 cm 4 x 250

Recyklované sady prostírání 30 x 40 cm 4 x 250

UNTERSETZER
Podložky čtvercové 8,5 x 8,5 cm, 8vrstvé 8 x 250

Podložky kruhové Ø 7,5 cm, 8vrstvé 12 x 250

Podložky kruhové Ø 9 cm, 8vrstvé 8 x 250

Podložky kruhové Ø 19 cm 4 x 250

SVÍČKY
Příslušenství

Svícen

Svícnové svíčky

Stolní svíčky

LED

Zahrádky

Svíčky Pillar

Switch & Shine náhradní náplň  

Čajové svíčky

Stearin

147

PŘ
EH

LE
D

 B
A

R
EV



Další informace naleznete na stránkách duni.cz

Tento katalog je vytištěn 
na papíru s certifikací 
FSC®.

Duni CZ
Milady Horákové 2725
272 01 Kladno, Česká republika
Telefon +420 733 133 384
Telefon +420 602 272 632
duni@duni.cz


